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

'''-'' Höhe des monatlichen Einkommens: .. . f!t:P.S~.~ .. ~~J !?-.~ g.f.1..9:.~!. ~ . f.: ........................... . 
Ich suche eine Wohnung für ......... 1.-............... Personen. 

Ich bin Mitglied im Bauverein ..... p / ja, Mitgliedsnummer ................................. . 

Bei Anmietung einer Wohnung muss ein Genossenschaftsanteil von 600,00 € zzgl. ein Eintrittsgeld von 
20,00 € eingezahlt werden. 

Wünsche hinsichtlich der Wohnung 

1. Örtliche Lage: Ergste / Hennen / Berchum! J s e f~ I ii t, "1 

2. Lage der Wohnung: Erd- I Ober- I Dachgeschoss -
3. Größe der Wohnung: 3. Zimmer, Küche, BadIWC. {;" 5. ... qm 

4. Ausstattungswünsche: ..... f.nLt .. __ ß~.I}( f.kJ~ ......................... . 
'10 f· S.5'" 5. Höchstmiete: . . . .-.. J, •. . -.... mEuro 

Ich erkläre hiennit: 
1. in geordneten finanziellen und wirtschaftlichen Verhältnissen zu leben 
2. keine Mietschulden bei Vormietem zu haben und 
3. nicht wegen Mietschulden oder Streitigkeiten gekündigt zu sein. 

Ich erteile dem Bauverein Ergste die Genehmigung, Auskünfte bei BÜRGEL oder der 
SCHUF A über mich und meine wirtschaftlichen Verhältnisse einzuholen. 

Ergste, den ......................................................... Unterschrift ... .'fJ~(j,~t...ij:~'.!J.~::: .......... . 
Besuchszeiten: Dienstag 15.00 -17.00 Uhr und Donnerstag 10.00 -12.00 Uhr 

Hausanschrift: 
Auf dem Hilf I 
58239 Schwerte 

Telefon 02304/72921 
Telefax 02304/78611 
Internet: www.bauverein-ergstede 
E-Mail: info@bauverein-emste.de 

Bankverbindung: 
Dortmund Volksbank eG 
BLZ: 441 600 14 
Kto-Nr. 600 807 00 
BIe GENODEM 1 DOR 

GenReg. Hagen Nr. 233 
Vorstand: Gabriele Hafuer. Gerd Brauckhoff. Lars Franz 
Vorsitzender des Aufsichtsrates: Bemd Scbmitt 

IBAN OE 22 4416 00 J 4 0060 0807 00 



IS~An der Langen Hecke, 3 2:1., 
ca. 60 m2

, EBK, OB, Balk., KM 
360 €, BK 86 €,. 'Strom/Gas ca. 
120 E, 3 MM Kauion 01573/ 
6566691 ' 

Menden von 5t~uffenbe 
Str., 65 m2,,3 li., KB, im DG, ~ 
325 € + NK + Kaution ~ 
frei. <l>02374/2419 ,. so ort 

"lseriOhn Nähe 'S~dtbahnhof: 
2 Z-Whg im 2. OG, teilmöbliert, 
ca. 56 m2

, Küche, Diele, Tages­
lichtbad mit Wanne, KM 360,00 
zzgl. NK, 3 MM Kaution 
® 0157fl1 448697 

Hemer.,Bredenbruch, gemütli­
che 65, m2 Whg. auf 2 Eoenen. 
Ideal für Paare 0 .... Farn •. mit 1 
Kind. Pkw StellplStZvorh. WZj 

E~, EZ, SZ, Klnderzjmmer~ 
Kuche, Bad mit Wanne/WC 
Kaltmiete: 360€, WM inkl. NK ca. 
60~ (f) 017212739791 

He~er, Stadtmittei ETw 2 S Zl 
WfI.60 m2

, frei ab.Ol.03.2017 ., 
Blk., StelJpl., SAT,·Fbhzg., EBt< 
WC, BW, DU, MarmQr,·, Parkett 
beh.ger., Komf., Keller, Aufz' 
prov.frel, OG, KM. 390 E WM 
~~~, J5 ~~J/: J :ie:iatz 

+ 

Menden-Platte HeIde DG 
Whg., 3 Zi., KDB, 63,S ~2 KM 
320E + NK + 3 ·MM, Kaut:, EA: 
155 kWh (f) 02373/84345 .'. 

Menden-Mitte OG· ·Whg 
65 m2

, 3Z KDB frei ab 
01.03.2017, Blk., KM 360+'160 ' 
NK, 2MM Kaution 
***** •• M •• W ••••••••••••••• W. 

DG Whg. 65m2
, '3Z offene 

Küche, Bad frei~b 01.Q3.2017 
KM 340 + 160 NK, 2'MM Kau­
tion ®01796415561 ." ' 

Iserlohn 'Wermingsen, 65 m2 

6- Familienhaus, 3Zi. KO, Bad,. 
Dusche u. Wanne, Balkon,Kelier 
Stellplatz 20,45€,:KM. 400E, NK 
18DE, 3MMK, ([) 0151-
15849427 

i.etmatne; Nahe 'Lenneprome­
nade, 57 m1, 3Zi., KOS, 1. Etg., V 
160 kWh/m2a, Gas, Bj; 1900, KM 

.318€ + NK 150€ + 10€ SAT­
Empf., 3 MM Kaution, ab sofort 
zu verm. Cf) 0151128207438 

Menden-Platte Heide DG 
Wohnung, . 3Zi., ,KDB;63,5 m2 

KM 320E + NK+3MMKaut;on' 
EA beantragt. <r>, 02373/8 43 45· 

IS-Ensabethtstr. 57,EG, kurz­
frist,~ frei, 3 Zi Kü, F-lur,WC/Ou 
58 m., Ethzg., 104 kWhI{m1a), 
KM 3500, NK 800, 2 MM Kaution 
Cf) 02371/94 29 60 

Iserlohn, gut geschnittell'3' Zi.­
Whg., 58m2

, KOS, 1. OG,. ~ig. 
Gas-Hzg., keine Tiere, frei nach 
Absprache, KM 3000 + B~ 1 
MM Kaution. Cl> 0171/4078186 
ab 16-18 Uhr 

Hemer-Ihmert, 2-3 Zi., KO, 
1.0G, mit Aufzug, ca. 60 m

2
, mit 

Balkon, ab sofort o. später, VA, 
kwh132 (m2a), Garage mögl., 
KM 360E + NK + Kaut. , 
Cf) 0170/1905759 

Fröndenberg, DG-3Zi.-Whg., 
65 m2, KM 330E + NK 1700+ 2 
MMK, freiloab 'sof., Energieatisw. 
vorh. <l}~71368494' .. 

ISerf~hnaGrOrie~~rnStstr.,3 Zi., 
55 m., ab sofort, KM 350 € + NK . 
80,€ + 2 MMK Cf) 02374/505305 

Menden Ober-Rödingha. DG 3-
li, Kü, Bad; 65qm, ab sofort fn!i, 
400E KM+NK, E-Ausweis vorh. 
<l)015114325667,9 

Let" '-. 
nadr:;~~~2 Näh~ Lenneprome-
160 kWhlm23 Zr., KD.B, 1. Etg., V 

318 
~ . a, Gas, B). 1900, KM 
~ + NK lS0E ' 

Ernpf.3 MM Ka • + 10€ SAT­
t. utron, ab sofort 

zu verm. (() 0151/2820 ?438 

• Menden-5chwitfen, 3. Zi., \IIfl. .. 
62 m2~ fr. renoviert, Blk., SAT, 
Zhzg., WoKü, WC, DBW, Flur, 
Laminat, Fliesen, Keller, I:,n-VA 
135 kWh/{m1a), KM 335, €, 
NK 165 € .incl. Hzg., 2:MMK, 
Mai!: rtidomeyer@gmx.de 

JVlenden Obet-Rödingha. OG3-
Zi, Kü, Bad, 65qm, ab sOfQrtfrel 
4000 ,. KM+NK, E-Ausweis vorh: 
(f)0151/43256679 

Md.-L-endr., 64 mZ
, 3 Zi., KOB, 

Keller, KM 340 €, 2 MM i<., ohne 
Hau~ere. Cf) 02373/83167 

Menden-Lendrlnsen, 65m2
, 3 

Zi., KOB, komplett renoviert, 
ruhige Lage, Grünanlage hin­
te";' Haus nutzbar, 5' Min. F'uß­
weg zum Einkaufszentrum, 
Energieausweis vorhanden, 
350 € KM + 2 MM Kaution, 
. (f)02373/8 31 ~7 

15 Nähe Stadtwald: Schöne 3-
Zi.-Whng.ca. 80qm' inkl. Ter­
rasse (Wohnfl.ca. 65qm), Koch­
KÜJneuw. Bad m. DU/Keller, 
Fußbodenheizung (Strom), . 
gr~ße Garage, zu vermieten. 
Miete 520,-EIGA 60,-€, + 110,-€ 
NK (0. Heizk.), 2 MM Kaution, 
Cl> 0178/1471438 

15-Hennen,. Hennener. Bahnof­
str. 20, batrier~freie Whg., .'" 
OG, 62 m2

, Balle, WM '700 ~ frei 
ab sofort. (f)017214601534, ab 
20 Uhr .-' 

Menden, ruhige Wohnlage, EG, 
66 m2, 3 Zi., KOS, E~K, Terrasse 
+ Garten, sofort frei. KM 380, E + 
NK+ 2 MMK. <Ö.02373/15228 ~. 

15, A~ Hochbehälter, frei ab 
. sofort! 3. Z. KOB, Blk., Stellplatz, 
38DE KM (f) 01.79/9607505 

I5-Zentrum, Hohler Weg, reno­
viert~· 3Zi., KOB, Balkon, 45DE + 
NK + Kt..Weitere .Infos/Ange­
bote Cl> 0176/38615824 

.-
Letmathe, Kleiststraße 5 3~ Zi 
Whg, 1. OG, 65m2

, Tag~slicht~ 
bad, KM 3300 + NK + KT. En&v 
vorh.; Cl>017114 99 98 99 

. IserlOhn, zentrale Lage, 3 Zim-' . 
"!~r-Wohnung, '3; Etage, 65 m1; 
Kuche, WCmitB~d, Etagenhei­
zung, ab 01.08.2017 zu vermie­
ten, KM 350 € + NK, 2 MM' Kau­
tion erforderlich. ®0179/ 
7619730ab15Uhr 

lserlohn, .3Zi.-Whg~, 60 m2
; KD, 

Bad m~ Wanne u. Fenster. lOG" 
m •• eig. ,Gas-Hzg:; gr. '. Kelter, 
keine Tiere, die Whg. ist· frei, 
geme Pers!~hepaar ... mi~ 
Alters. KM 330 €. + BK, 'eI9. Ver~ 
t.rag für Str9m u. Gas mit den 
Stadtwerken,.l MMKautlon.' 
(l) 0171:-4078186(17-19 UhrISa 
13-15 Uhr)' . 

Iserloh~~ Anf.iriedricflstr.,zen~ 
trale Lage, L'OG; 3 Zi., Kü.,Tgt- . 
Bad,. ca. 65qm, sofort zU verm •. 
V1l4,6 kWh,Sj.;1906, Gas~. 
Cf) 0151/230791.20 

,Iserl~hn-Grüne, ·Emststr., 3 ZI., 
55 m, ab sofort, KM 350E+ NK· 
80 € + 2 MMKT~ 02374/505~5 

Md.-Lendr., 65.m2, 3Zi, KOB, 
Keller, ruh. 'lage, . geh. AusS,tat­
tung~ Grünanl., hinterm Haus 
nutzbar" keine Tiere, EA vorh., 

., KM. 350,E ,+ .2 MM Kaution. 
<l>02373/83167 



Letmatne, 57m-, j Li., KDB, 
EBK, 1. Etg., KM 318€ + NK 
15040 + 10 E SAT-Empf., 3 MM 
Kaution, ab sofort zu verm. 
C() 0151 / 28 20 74 38 

Letmathe, 57m2
, 3 Zi., KDB, 

EBK, 1. Etg., KM 318€ + NK 
150 E + 10€ SAT-Empf" 3 MM 
Kaution, ab sofort zu verm. 
C() 0151/28 20 74 38 

Hemer; Nähe Stadtmitte 
61 m', 3 Zimmer, KDB, gr. 8al: 
kon, KM 360 € + NK + 2 MM Kt 
zum 1.12.16. C()02372/61617 ., 

Gemüt!. 3-Zi.-Whg. in 
Wickede, Fichtenstr., m. Balkon 
im EG; 65 m', Miete 325 € zzgl. 
81<, ab sofort zu venn. C()0163/ 
5020044 

IS-Lasbeck, schöne 3.5 Zim­
mer-Wohnung, 66 m2

, mit Bal­
kon, gute Raumaufteilung, ab 
dem 15.10.16 zu vennieten, KM 
330 €. C() 0176/64952703 

Lendringsen, helle EG 65m2 

Whng., 1 Schlaf-lWohnz. + K + 
Tageslicht-Bad + Keller, 1 
Stell pI., Laminatbocen/Fliesen, 
Balkon, 2MM Kaution, KM 
405 40, NK' 150 €, ab sofort 'frei, 
r;;-, "''7l1i')'''J '~4 

-3 Z' KO' B hell ruh~ Stadt nah, 
I., ' ' KM 360€ + 

in Hemer, Süd-Blk., n' 60 kWh 
NK, Hzg.: ca 55€, Enc. ' 
- B)"'72 "" 0177/5717020 ,as, .,V __ 

Gemütl. 3-Zi.-Whg. In 
Wickede, Fichtenstr., m. Balkon 
im EG, 65 m', Miete 325 € zzg l. 
BK, ab sofort zu venn. C()0163/ 
5020044 

Letmathe, 57m2
, 3 Zi., KDS, 

EBI<, 1. Etg .. KM 318 € + NK 
150€ + 10 40 SAT-Empf., 3 MM 
Kaution, ab sofort .zu verm. 
C() 0151/28207438 

IS-Hennen, Pregelstraße, 3 Zi., 
Wfl. 63 m', frei ab sofort , 
Ethzg., EBI<, Tgl.-Bad, Keller, DG, 
Gas, KM 410 €, WM 483 €, NK 
73 €, Gas und Strom separat, 
C() 0179/842 35 03 

Md._L.ndr., 64 m', KDB, Keller, 
KM € 340, " , 2 MM Kaution, 
bezugsfertig. C() 02373/83167 

I';.rlohn ruh. Lag"-:'s:iq;;;, EG, 
Wohnz.,Schlafz., gr. Küche m. 
Abstellr., Diele, Duschbad m. 
Fenster + Kellerraum, Garten­
anteil; zum 15.12. oder spät. 

. 1.1.17, 330,- € KM+ NK+ Heizk. 
(EnEv 133,5 kWh/ (m' a) Kaution 
600,- € - C() 0163-6145661 

Men'den'Nähe -Kr~nkenha~s, 
ca. 65 m' DG Whg. Insg 3 Zi, 
WQhnz. u. Küche ein Raum! 
Kein Balkon, sofort frei Miete 
340 + NK 180 inkl. Hzg, Fotos 
unter www.ah-immobilien.com 
C() 02373-600204 

IS-Hennen, PregelstralSe, j,.) 

Zi., Wfl. 63 m', frei ab sofort , 
Ethzg., EBK, WC, BW, Tgl.-8ad, 
Keller, DG, Gas, KM 410 €, WM 
483 €, NK 83 €, Gas und Strom 
separat, C() 0179/8 42 35 O~ 

Is.rlohn: 3 Zi.·Whg., KD8, KM 
380 € + NK + 2MMK. C() 0176/ 
62839549 

Bösperde, 3,5 Zi., 1. OG, 67 m1 

PKW-Stellpl., 8alkon, KM 395 E 
+ NK ab 01.01 .17 oder später 

' frei! C()02204/68868 

Fröndenberg, EG, ca 56m2
, 3 Zi 

Kü, Diele, Bad, ruh ige Wohn­
lage, KM 300€ + NK + Kaution, 
Verbrauchsausweis, 126kWh/ 
(m'a), 'Gas, Bj ,1956, 02373-
172634 

HA-Hlbg, ruhi~e Lage, 3 Zi., 
KbB, ca. 65 m, Balk., 1. OG, 
ENEV. vorh., KM 350 € + NI<, 2 
MM Kaut. C() 0151 / 1084 5771 

Md._Lendr" 64 m'. KDB, Keller, 
KM ~40,-, 2 MM 1<" bezugsfer­
tig. v 02373/83 167 

3 Zimmer·Wohnung + KB, 
66m2, EG, IS·Heide, 

ob 01.1 2.2016, 
KM 370 € zu vermieten. 

Energieverbrauchskennwert 
1.61,5 kWh/ m2 

(f) 02371/26645 

Letmathe, Nähe Lenneprome­
nade, 57m2

, 3 Zi .. KDB, 1. Hg., V 
160 kWh, Gas, KM 3,18 € + NK 
150€ + 10€ SAT·Empf.; 3 MM 
Kaution, ab sofort zu verm. 
,C() 0151 /28 20 74 38 

IS-Dröschede" Whg., ca. 65 qm, 
3 Zi., KD8, 8Ik., KM 350 E + NK + 
Kaut.. ab 1.2.17 o. früher. 
C() 02374-8.50581, ab 17 Uhr 

IS_Wermingsen, 3 Zi., KDS, ca. 
67 m2 , EG, re'noviert, neues Bad 
mit Dusche, Garten + Terasse, 
Garage möglich, keine Haus· 
tiere, KM 450 € + NK + 3 MM Kt.,. 
EnEV vorh., ©0173/80 32 132 

Hemer: DG·Whg., 53 m
2
, KDB, 

Nähe Freibad, KM 350 € + NI<, 
ab 1.1.17. C()02372143 73 

Letmathe-Öestrich, kpl. reno· 
vierte 3,5 Zi.·Whg., 63 qm, KDB, 
2. Etg., Keller + Stellplatz, EA 
vorh .. KM 375 € + NK. C()0151/ 
25210673 

Letmatne-Oestrich, kpl. reno­
vierte 3,5 Zi.·Whg., 63 qm, KDß, 
2. Etg., Keller + Stellplatz, EA 
vorh .. KM 375 € + NK. C()0151/ 
2521 0673 

IS-An der Langen Hecke ' 2'OG 
3 Zi., KDB, Blk, ca. 60 ,;,': KM 
360-€; 1!K-1!5;81'"€iStrom + Gas 
ca. 120 €, 3MMK C()0176/ 
25 183515 

Letmathe, Nähe Lenneprome-

d 57m2 3 Zi KDB, 1. Etg., V 
na e, ," NK 
160 kWh, Gas, KM 318€ + 
150 € + 10€ 5AT·Empf., 3 MM 
Kaution, ab s,?fort zu verm. 
C()015112820 7438 . 

3 Zimmer-Wohnung + KB, 
66m2, 1. OG, IS·Heide, 

ob 01.02.2017 
KM 370 € zu vermieten. 

Energieverbrauchskennwert 
'161 ,5 kWh/m

2 

C() 02371 126645 

Iserlohn Wermingsen, 65 m
2 

3 
Zi.KD,Bad m. Tageslicht, 
Dusche u. Wanne, Balkon, kpl. 
Boden mit Manmor, EG mit 
alleiniger Gartenbenutzung, 
Stellplatz, Keller, ab 1.03.2016. 
,KM. 421€ NK.180€. 3MMK. 
C() 0151-15849427 

Letmathe-Oestrich, kpl. reno­
vierte 3,5 Zi.-Whg .. 63 qm, KDB, 
2. Hg. Keller + Stellplatz + Gar· 
tennutzung, Gas-ZH, KM 375 € 
+ NK. C()0151 /25 21 06 73 

IS-Oröschede, Whg .. ca. 65 qm, 
3 Zi., KDB, Blk., KM 350 € + NK + 
Kaut.. ab 1.2,17 o. früher. 
C() 02374-850581, ab 17 Uhr 

Letmathe-Oestrich, kpl. reno­
vierte 3,5 Zi.-Whg., 63 qm, KDB, 
2 .. Etg .. Keller + Stellplatz + Gar· 
ten"atzUng, Gas-ZH, KM 375 € 
+ NK. C()0151 /25 21 06 73 

IS'SÜ~; '3, Zi., '~ad, '~ 
ruh. Lage,'l)0171 /4 40 37 72 

lIIe~den '3 Zi., KDB; 66m', EG, 
360€+ NK.C() 0151-51243852 

Letrnathe, Nähe Lenneprome­
nade, 57 m2

, 3 Zi., KDB, 1. Etg .. V 
160 kWh/m'a, Gas, Bj. 1900, KM 
318€ + NK 150E + 10 € SAT­
Empf., 3 MM Kaution. ab sofort 
zu verm, C() 0151 /28207438 

Iseriöhn Wermir;9s-;~~6s~1 ' 
6- Familienhaus, 3Zi. KD, Bad, 
Dusche u. Wanne, Balkon,Keller 
Stellplatz 20,45€, KM. 400€, NK 
180€, 3MMI<, C() 0151 · 
15849427 



Iserlohn-Oestrich, - schone ' 
ruhige Dachgeschosswohnung 
(3- Familienhaus), 3 Zimmer, 
KDB, Loggia, WM 460 € + NK 
35 €, gerne an NR, ab 
01.01.2017 zu vermieten. 
<l)02374/3882 

'~.-Fußgängerzone, Single-od. 
Parchen-Whg., auf 2 Etagen, 
UG: WOhnbereich m. off. 
Kuchenbereich, G-WC, OG: 
5chlafzi., TgJ.-Bad m. Eckwanne 
gr. Süd-Balk. m. Waldblick' 
Waschkü. m. Trockner, TG: 
StellpJ. mj!J., Miete 485 € + NK + 
Kaution. (0 0176/ 24 82 82 97 

IS-Lasbeck, schöne 3.5 Zim­
mer-Wohnung, 66 m2

, mit Bal­
kon, gute Raumaufteilung, ab 
sofort zu vermieten, KM 299 €. 
<l) 0176/64952703 

Fröndenberg, 60 m2 W~g. ab 
sofort zu verin. <l)02373/ 
9474281 od. 02381192813 09 

15-Lasbeck;"" schöne 3.5Zim­
mer-Wohnung, 66 m1

, mit Bal­
kon gute Raumaufteilung, ab 
de"; 1 5.1 0.16 zu vermieten, KM 
29~ €. <l) 0176/64952703 

-
Frdbg., 5üdhang, ca. 60qm, 3 
ZKDB, Keller, Gartenbenutzg. 
mgJ., frei ab sof., EinkaufsmögJ. 
vorh., KM 300€ + NK + 2 MM 
Kaution. <l)02373/7 76 02 

Letmathe, Nähe Krk.-Hs., 
gemütJ.-50 m'-3-Z-Whg., 2. Etg., 
Bad, Diele, Keller, Etg.-Hzg., KM 
290 €, geringe NK, Kt., frei, EnEV 
vorh., (002374/ 15552 

Fröndenberg, 3 Zi KDB+Keller, 
2 MM Kaution, 60m2, 300 E, 
<l) 02373/77602 

Wohnen in 58640: 3 Zi.whg., 
EG, KDB, KM 270€ + NK. 2 Zi. 
DG-Whg, KDB, guter Zust., KM 
166 € + NI<, <l)0176/ 26046 539 

Hemer-Westig, Am Roland, 
Wohnzimmer, Schlafzimmer, 
Küche mit Einbauküche, Diele, 
Bad Balkon, Abstellraum, Kel-, , . 
ler, Pkw-Einstellplatz, 63 m a 
5,60 € ka lt + 150 € NI<, frei ab 1. 
November. <l) 0177/6400227 

Menden, helle 3 Zi.-Whg., ca. 
60 m', KB, Balkon, Erdgeschoss, 
mit Keller + Pkw-Stellplatz, 
<l)/01 5234 17 53 90 

HE: 3 Zi., KDB, hell, ruh ., stadt­
nah, Süd-Blk., KM 360 € + NK, 
Hzg.: ca 55 €, EA, V 60 kWh, Gas, 
<l) 0177/5717020 

YU (Kru! 

.- höne ren. 
Iserlohn-Stadtm., sc ie-Aus-
3-Zi Balk., ruh., Energ

G 
NK 

., M530€+ ar., 

:~~:t~r20~ 57/74028732 

3 Zi. Wohnung in ganz lser­
lohn mit Garage. 
<l) 015121573383 

Nachmieter in Md. gesucht, 
63 m', UG, KB, Balkon, 
Cl) 0151 /28481471 

Hemer-Stadtnah, ru~ige 
Wohnlage, 2. OG, "~enovlert, 
67 m', 3 Zi., KDB, Sudbalkon. 
Gas-Etagenhzg. KM 310,€ + NK 
140,-E + 2 MMK. von. Pnvat, 
zum 01.12.16 frei. Energleausw. 
vorh. <l)02372/1 2394 

65m' heile freundliche Woh­
nung mit guter RaumaufteiJung 
Menden-Platte Heide, Nähe 
Heipe Apotheke ab 01 .03.2016 
zu vermieten. 3 Zimmer, Küche, 
Bad, Miete 340,00 € + Neben­
kosten und Kaution. Tierhal­
tung nicht erwünscht. Weitere 
Informatio"nen unter .'~ 
<l) 02373/96 62 52 MO.-Fr. 8.00-
17.00 Uhr ' 

lserlohn-Stadtmitte, schöne 
renovierte 3-Zi., 2. OG, Balkon, 
ruhig, 154,6 kWh (m'a), Gas, KM 
530 € + Gar., NK + Kaution. 
<l) 0157174028732 

• 

-
Hemer, Mehrfamilienhaus, 4 
Zi., WfI. 67 m2

, frei ab sofort , 
Gart. ben .. Nachtspeicher, Du.­
Bad, Laminat, DG, kein E-Aus­
weis vh., KM 300 E, NK 70 €, 
<l) 0237215 68 81 68; 
schleiferei@singh-hemer.de. 

Menden/Lendringsen 
zum 1.01.2017 zu vermieten, 
3 Zimmer p lus Küche, Diele, 

Bad, Balkon, 
Heizkosten nur ca. 50 €, 
gute Wörmeisolierung, 

EA'Voriiegend 193,6KwnJ, 
Koltmiete 510 € zuzgl .. 

Garage und NK 

Telefon:" Mo - Fr. 02373/1 7956 1 
9:00 - 18.00 Uhr 

HA-Eilpe, Mehrfamilienhaus, 
Wfl. 60 m', frei ab 01.12.2016 
, Gart. ben., Stellp/., Kabel, 
freist_, Zhzg., WC, BW, Laminat, 
Fliesen, Keller, DG, Speicher, 
Bedarfsausweis, 164 kWh/ 
(m'a), Gas, Bj. 1968, KM 282 E, 
NK 140 E, <l) 02331/7 29 04, 
peter. vo 1I ner@saunalahtLfi 

15:-Mitte, 3 Zi.-Whg., KU., Du/ 
WC, m. k/. Balkon. <l) 01721 
5723556 

Menden, Platte Heide, 3 Zi., 
KDB, EBK, gerne an EinzeIper­
son, keine Tiere, NR, Stellplatz. 
<l) 02373/61399 

290 € 3-Zi,-Whg. H-Dei/., exk/. 
Lage 60 m', <l)01 52122016723 

15, stadtnah, 3,5 Zi., KDB, guter 
Zust., Blk., Stellp/., ab 1.4.17, 
<l)02371 / 2 76 91 

Nur langfristig vermietbar. 
He.-Ihmert, 3 Zi .. KDB, WC, KM 
290 € + NK + Kaut., B 81,1 kWh, 
E (Strom/opt. Pellets). <l) 01521 
06788705 

Nohnen in 5864Ö' 3 iLWhg., 
(DB KM 272 € + NK. 2 ZI. DG-

, KDB gllter Zust., KM 
~~g€ + NK,'<l) 0176/ 260 46 539 

Hemer - Westig, 3 Zi, KDB, Wfl. 
ca. 55 m', für 288 € zzg/. Neben­
kosten, Kaution erford~rhch, 
Verbr.-Ausweb, Zentralhelz~ng 
Öl, 123 KWh I m' h, BaUjahr 
1973. <l) 0160/94959712 

Iserlohn W;'-";ingsen, 65 m
2 

3Zi. KD,Bad m. Tageslicht, 
Dusche u. Wanne, Balkon, Stell­
platz, Keller, ab 1.03.2017. KM. 
421 €, NK 180€, 3MMI<, <l) 0151-
15849427 

15, stadtnah, 3,5 Zi., KDB, guter 
Zust., Blk., Stellp/., ab 1.4.17, 
<l) 02371 /2 76 91 

Menden-Bösperde, N~~bau, 
Landwehr, 3 Zi., KDB, sudba~­
kon, ab 1.4.17 frei, EA vor " 
100173/5311646 .... 

Wohnen in 58640: 3 Zi.Whg., 
KDB, KM 272 € + NK. 2 Zi. DG­
Whg, KDB, guter Zust., KM 
215 € + NI<, <l) 0176/ 260 46 539 

Wohnen in 58640 
HL-Wbg, KDB, B11, gut. Zust. 

KM300E+NK 
H L-Wbg, KDB, gut, Zust. 

KM30SE+NK 

~ 0176/26046539 



7.9.2017 Top Wohnung für Paare und die kleine Familie in Iserlohn-Letmahte 

~{lnet .de Immonet-Nr.: 31912425 
trr'7"'WOhnung mieten> Nordrhein-Westfalen > Iserlohn > Exp~ter-Objekt-ID: 2840-6-M-250117 

Miete zzgi. NK Wohnfläche ca. Zimmer 

3f3op WofU\trng füt Paare und die kleine Familie in 1... 

Etagenwohnung mieten in Iserlohn 

< , 

7090565 

PREISE & KOSTEN 

359,OO€ 

.~ 

Wiesenstraße 74 
58642lserlohn 

IHR ANSPRECHPARTNER 

Miete zzgL NK 
an Tombrink 

------------------~lEG Wohnen NRW GmbH 
Nebenkosten 105,00 €Bereich Zentrales 
--------------------Vermietungsmanagement 

Kaution! 
Genossenschaftsanteile 

SCHUFA-Auskunft 

Umzugskosten 

1.077,00 €Tel.: 02 11 1740740-0 

SCHUFA-Auskunft zur 
Besichtigung mitnehmen 

ß 

Umzugsangebote 
kostenlos + unverbindlich 

ß 

GRÖSSE & ZUSTAND 

Zimmer 3 

Wohnfläche ca. 61,82 m' 

Baujahr 1958 

hltpsJlwww.immonet.deJangebotl31912425?drop=sel&related=false 1/3 



7.9.2017 Top Wohnung für Paare und die kleine Familie in lserlohn-letmahte 

Verfügbar ab sofort 

ENERGIE 
Miete zzgl. NK Zimmer 

End~'bedarf 

Wohnfläche ca. 

61,82 m2 3.§3,3 kWh/(m2*a) 

Energieausweis Energiebedarfsausweis 

Ausgestellt vor dem 1.5.2014 

Befeuerungsart Gas 

Baujahr (laut Energieausweis) 1958 

AUSSTATTUNG 

~ Etage: 1 

- Tageslichtbad mit Wanne oder Dusche 
- Abstellraum 
- Kellerraum 
- Kabel-TV 
- Waschmaschinenstellplatz 
- Multimediaanschluss (Unitymedia) 
- Wasserzähler 
- Rauchmelder inkl. jährlicher Wartung 
- Türspion 
- 24 Stunden Reparatur - und Notfallservice 

OBJEKTBESCHREIBUNG 

Die Wohnung befindet sich in einem gepflegten, 
kleinen Mehrfamilienhaus im grünen Umfeld und mit 
einer großzügigen Gartenanlage mit Bäumen und 
Wiesen. 
Öffentliche Parkmöglichkeiten sind vorhanden und 
auch die Anbindung an den öffentlichen Nahverkehr 
ist gegeben. 

Haben Sie Interesse? Dann senden Sie die Objekt-Id 
2840-6-M per WhatsApp an 0172 8877030, per 
Facebook an 'LEGWohnen' oder per Telegram an 
'lEGWohnen' 

LAGE 

Das Wohnhaus liegt in Iserlohn-Oestrich angrenzend 
an den Ortsteil Letmahte. Im näheren Umfeld findet 
man Einkaufsmöglichkeiten für den täglichen Bedarf 
sowie Schulen und Kindergärten. Aufgrund der 
früheren Eigenständigkeit als Stadt, hat letmathe ein 
gut ausgebildetes Zentrum mit guten 
Einkaufsmöglichkeiten und einem Bürgeramt. 
Erholung findet man im angrenzenden Volkspark oder 
an der Lennepromenade. Uber die A 46 bzw. B 236 
besteht eine gut Anbindung an das Ruhrgebiet. 

SONSTIGES 

Die LEG ist Ihr kompetenter Vermieter mit über 90 
Jahren Erfahrung in der Wohnungswirtschaft. 
Sie wünschen einen Besichtigungstermin? Wir freuen 

https:llwww.immoneldelangebot/31912425?drop=sel&related=false 213 



7.9.2017 helle und frisch renovierte Dachgeschoss-Wohnung mit Stellplatz in Oestrich 
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

957,00 € 

SCHUFA-Auskunft zur 
Besichtigung mitnehmen 

ß 

Umzugsangebote 
kostenlos + unverbindlich 

ß 

iROSSE & ZUSTAND 

mmer 3 

·ohnfläche ca. 58,09 m' 

lujahr 1959 

,rfügbarab sofort 

Anbieter-Objekt-I D: 471-33-M-2501 



'fd"'~hnung mieten> Nordrhein-Westfalen> Iserlohn> Expose Anbieter-Objekt-ID: 84-1124360006-6555: 

:um Einzug bereit! Hier erwartet Sie eine bereits tap ... 

:tagenwohnung mieten in Iserlohn 

Miete zzgi. NK Wohnfläche ca. Zimmer 

399 € 61,35 m2 3 

REISE & KOSTEN 

iete zzgl. N K 

iete inki. NK 

>benkosten 

~izkosten 

>izkosten in Warmmiete 
.thalten: 

.utionl 
~nossenschaftsanteile 

:HUFA-Auskunft 

llzugskosten 

Friedlandstraße 9 
58638lserlohn 

\ 

IHR ANSPRECHPARTNER 

399,OO€ 
Kundenservice 
Vonovia Kundenservice 

579,00 €GmbH 

120,00 (Tel.: 0234 4147000-13 

60,OO€ 

Ja 

798,OO€ 

SCHUFA-Auskunft zur 
Besichtigung mitnehmen 

~ 

Umzugsan~ebote 
kostenlos + unverbindlich 

~ 

iROSSE & ZUSTAND 

mmer 3 

'ohnfläche ca. 61,35 m 2 



Fröndenberg-Langschede, , 
Dachgeschoss-Whg., 56,69 m2

, 

ZUm 1. Oktober zu vermieten, 
gute ÖPNV Anbindung, KM 
334 €, NI{ 125 € + Kaution. 
<l> 023034519 

IS-Stadt, helle, ruhige Whg. im 
MFH, 1. OG, 62 m2

, Wohnküche, 
WZ, Sz, gr~ Bad m. Wanne, ver-

'kehrsgünstig, linie 1 Sr 7 vor 
dem Haus, ab 01. Sept. frei, KM 
380 € + iso € NK (inkl. Hzg.), 
Kaut. 500 E. (l' 02371/9208979 

- ' 2 
Memer, 3 Zimmer, KDB, 66.m , 

'

I. KM 360 € + NK + Helzk., 
Ba I\on, ; H t' re 
3 MM Kaution, keine au~ le , 
b ofort zu vermieten. 

,~: fr!~?'R')S~069 oder 01741 
:.~'3 .~ ..... , 

. Hemer, 65 m2
, EG, gr. Terrasse, 

EBK, Bad neu renov. mit 
Dusche, gr. Schlafzi., Gar. mög­
lich 50 E, Kaltmiete ~50 E + NK 
'+ 3 MM Kaut. ® 0157/' 

i 38106792 

...... /. " ·1 /;., ,A '7 
; I /1 t..... I, / .:A j. t. j..,' l.../ 

IS-Zentrum, Hohler Weg, rena-
, vierte 3 li., KOS, Balkon, Inter­

net bereits freigeschaltet, 450 € 
+ NK + Kt. Weitere Infos/Ange­
bote '® 0176/98501583 

Bergkamen, Ebertstr. 28, 
Mehrfamilienhaus; 3,5 Zi., 
Wohnfl. ca.55 m2

, frei ab sofort 
, Blk., Stell pI., Fbhzg., Laminat, 
provJrei, KM 325 €, NK 100 E, 
renoviert, Kaution, WBS erfor­
derlich, ({) 0177/8 63 33 85 

Hemer- ~serlchn, Steinstr., 3 
'Zi -Whg. 65m2

, 2 Obergeschoss, 
Wohnz. m. groß,em Balkon, gr. 
Küche, Tagesli~tbad, PKW 
Stellplati, KM 410,~, NK 150,-€, 
frei ab 01.12.2017 ® 0171/ 
9051752 

. 15-0örde", Whg., 3 Zi, KOS, 65 
qm, 1. OG, KM 350€ + NI<, an 
Nichtraucher, Kaution 500 €, 
evtl. Gartenbenutzung. 
tl> 02371 128308 

8ergkamen, Ebertstr. 28, 
Mehrfamilienhaus, 3,5 Zi., 
Wohnfl. ca.65 m2

, frei ab sofort 
, Blk., StellpL, Fbhzg., laminat, 
prov.frer, KM 325 €, NK 100 €, 
renoviert, Kaution, WBS erfor­
derlich, (lJ 01771863 33 85 

'.., '. I J {; c.' t Cm ,-< Ce: 

.4fe b ~n /{o steiJ : 

1-/..eI'ZU osten .' 

Iserlohn, Anf. Friedrichstr., zen-
i( j. trale lage, 2. OG, 3 Zi., Kü., Tgl.-
I (,' L-l i. I C ~ I Bad, ca. 65 qm, sofort zu verm. 

2 
/ I 7 V 114,6 kWh, Bj., 1906, Gas., 

3/1J1 1, I '1 TI (l).~151/23079720 

Fröndenberg, Mehrfämilien; 
haus, 3,5 Zi., Wohnfl. 63 m, 
frei ab sofort, Gart., Terr., 
Stell pI., Gge., Zhzg., we, DU, 
Parkett, Keller, EG, Gas, KM 400 
€ WM 550 €, NK 120 E, 
G~rage 30 E, (f) 01731 
3 11 82 92 ab 18 Uhr 



./f 141l/'1. 'LU'l T 
Hemer-Westig, 2.0G, Cä.54qm, 
2 Zi, gr.Küche, OB, gr.Keller, 
ko":,pl. renov., Gartennutzung, 
ruhige lage, E-Ausweis, KM 
390+NK+Kautlon 3KM, 
® 0151/19711312 

Whg~ 'zum 1.;1.17 'in -IS~er­
mingsen, 2 Zi., Küche, WC m. 
DU, ca. 55 m2, Gas-Z.-Hzg., Blk., 
KM 330 E + NK +HK, 2 MMK. 
({) 0179-7619730 ab 15 Uhr 

, -'------·2 ' 
2 Zi.-Whg., KDS, ca. 52 m , 
1.0G, kein Balkon, in Kalthof, 
ab 1.10.17, KM 310€ :t" N~ ca. 
100 €. EA V: lOS kwh, Öl, BJ. 66 
('03 saniert). ({) 02304-95 31 57 

Mittwoch, 13. September 2017 

Wohnen in Kalthof: 3 Zi.Whg., 
K08, KM 305 € + NK; 2 Zi. Whg. 
OG, KM 186 € ®01761 
26046539 

.-, ~1 ~l ? / .', ! :J 
.J- I ' I. ,'-'" V I _. -- ---_.-
Hll:na~i'.: ':~:', :')'t":l1nah,EG,55m2 
m.TeHa5j€. 2,SZi+Bad, Gashzg. 
neu renoviert, 340€ KM+NK, 2 
MM Kaution, ab 1.11. frei 
<l>02372 S0343 

Fr~ndenberg-HohEmheide, 
schöne, gemütli:he, renov. DG­
Whg. (55 m2

) im 2-FH, Keller, 
Balkon, 270 E + NK. ® 02373/ 
72722 o. 0173/6046102 

Menden-Barge, . schöne Sou­
terraln-Whg., 2,Zi., KOB, roit eig. 
Eingang, PKW-Stellplatz,'52 m , 
KM 2S5€ + NK.<l>0175/3752391 

Whg. in IS-Wermingsen zum 
1.11.17,2 Zi."KüG:he, WC m. DU, 
ca. 55 m2

, Gas-Z.-Hzg.,' Blk., KM 
330€ + NK +H~ 2 MMK. 
(() 0179-~619730 ab 15 Uhr 

Menden-Bösperde, sehr 
schöne Whg., renoviert, 2,5 Zi., 
KD8, ca. 55 m2

, voll möbliert, 
Balkon, Ab$te1lr., ruh. lage, ab 
sof. frei, KM SSO,-€ +NK. KAJA 
ImmobUien ({)02373/60 01 20 

()'!.:;10F 10 'i 1 
IS-Letmathe, ruhig, zentral, 
45 m2

, frei ab 01.11.2017, EB~ 
WC, DU, KM 299E. ({) 01511 
50992294 ' 

Whg. in ,lS-Wermingsen zum 
1.11.17, 2 Zi., Küche, WC m. DU, 
ca. 55 m2

, Gas-Z.-Hzg., Blk., KM 
350€ + NK + H~ 2 MMK. 
® 0179-7619730 ab 15 Uhr 

Hauptstr. in Hemer, helle 2 Zi- i 0 11 ~ 10;.10(1 
Whg., K08, 3. OG, 60 qm, KM . ( I 
258,60 € +NK + Kaut., Provisi- '-' C /1 (} /1 . 
onsfrei, V, 95 kWh, Öl, Bj 1935 ' i j. 
<l) 017112717523 ver in, eC et.,; -
IS.-Lasbeck, Whg., 63 m3'B-'/ 
B, Stellplatz, Balkon, KM 300 € + 
NK 150 € + 2 MM, Kaut., 
01.1 0.17t'l)0174/S 155596 

~ t. Oe;, Z{il f 

Hemer Hauptstrasse, 3 Zim­
mer, Diele/Bad, 54 m2

, Küchen­
zeile, Zentralheizg. ab 15.10. zu 
vermieten, KM 240 € + NK + 
Kaut. (() 02372160945 ......... 

>(,flor; . 
{lrl/lJ1/ i?tet 
\ 



Bereich Soziales Sachbearbeiter/in: Frau Walde 
Abt. Wohnungsvermittlung 
Rathaus 11 , Werner-Jacobi-Platz 12 
58636 Iserlohn 

Frau Meyer 
Zimmer: 028 
Tel.: 02371- 2172580 und 2172585 

Servicezeiten: 
Montag, Dienstag, Mittwoch 
Donnerstag: 

Freita : 

08.00 - 16.00 Uhr 
08.00 - 18.00 Uhr 

08.00 - 12.00 Uhr 

Vermieter von Sozialwohnungen im Stadtgebiet Iserlohn: 

Bau- und Siedlungsgenossenschaft Iserlohn eG, Galmeistr. 27 - 29, 58636 
Iserlohn 
Tel.: 02371 - 21090 
Sprechzeiten: Mo., Di. , 00., Fr. 08.00 - 12.00 Uhr 

00. 14.30 - 17.00 Uhr 

GBS Wohnungsbaugesellschaft mbH , Hedwig-Dransfeld-Str. 9, 58708 Menden 
Tel.: 02373 - 96700 
Sprechzeiten: Di. , 00. 10.00 - 12.00 Uhr 

Mi. 15.00 - 17.00 Uhr 

VONOVIA Kundenservice GmbH 
Philippstr. 3, 44803 Bochum 
Tel. : 0234/414700006 
Sprechzeiten: Büro Iserlohn Peterstr. Mo. 15.00 -17.00 Uhr 

00. 9.00 - 11 .00 Uhr 

Hohenlimburger Bauverein eG, Wiesenstr. 5, 58119 Hagen 
Tel. : 02334 - 95880 
Sprechzeiten: MO.,Mi., Fr. 9.00 - 12.00 Uhr 

Mo., Di. , 00. 14.00 - 16.00 Uhr 
Mi. 15.00 - 18.00 Uhr 

Iserlohner Gemeinnützige Wohnungsgesellschaft mbH., Nordstr. 21, 
58636 Iserlohn 
Tel. : 02371 -7930 
Sprechzeiten: Di. 8.30 - 11 .00 Uhr und 14.00 - 18.00 Uhr 

00. 8.30 - 11.00 Uhr und 14.00 - 18.00 Uhr 

b. w. 



LEG Wohnen NRW GmbH, Zentraler Kundenservice 
Tel. : 0211 - 740 740 - 0 
E-Mail service@leg-wohnen.de 

Wohnpark Buchenwäldchen GmbH & Co KG, 
Bertha-von-Suttner-Str. 60, 58636 Iserlohn 
Tel. : 02371 /963690 
Fax: 02371 /96 36 91 
Sprechzeiten nach telefonischer Vereinbarung 

Wohnungsgenossenschaft Letmathe-Oestrich eG, Auf dem Gerre 17, 
58642 Iserlohn 
Tel. : 02374 - 92079-0 
Sprechzeiten: MO. ,Di. ,Do., Fr. 9.00 - 12.00 Uhr 

00. 15.00 - 17.00 Uhr 

Peddinghaus Immobilien GmbH 
Kampstr. 60, 58644 Iserlohn 
Tel. : 02374 - 935990 
Fax: 02374 - 9359920 

Architekturbüro Ebeling 
Ohl 7, 58636 Iserlohn 
Tel.: 02371 - 25171 
Sprechzeiten: Mo. - 00. 8.00 - 18.00 Uhr 

Fr. 8.00 --- 12.00 Uhr 

Schwab 
Hellweg, 1, 58644 Iserlohn 
Tel. : 02374 - 7872 
Sprechzeiten nach telefonischer Vereinbarung 



STADT ISERLOHN 
Abt . Wohnungsvermitt l ung 

Werner-Jacobi-Platz 12/Postfach 2462 
58634 I s e r 1 , 0 h n W 0 H NUN G S 8 [ WER 8 U N G S 8 0 GEN 

Geburte-

(zum Hauahalt gehBrende Pereonen bitte ~uf de~ RUckseite auffUhren) 

J[TZIGE WOHNVERHÄLTNISSE : 

PLZ: 
Ort' ________________ _ Streoe' __________________________ __ 

Tel.Nr.' __ ~ ____________________ __ 

o 1 Zimmer, KU •• 8ad ' 
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

I Unterschrift 

Folgende Belege habe ich beigefügt: 

o Gehalts-Nerclienstbeschei­
nigungen 

Daktuellen Einkommensteuer­
bescheid o Rentenbescheid 

Daktuell Einkommenstuererklärungl 

Vorauszahlungsbescheid 

DArbeitslosengeldbescheid 

DArbeits,osenhilfebescheid 

DSozialhilfebescheid 

DKrankengeldbescheid 

o Bafög-Bescheid 

DNachweis über erhöhte 
Werbungskosten 

DNachweis über freiwillige 
Krankenversicherung 

DNachweis über freiwillige 
RentenversiCherungsbeiträge 

DSonstige Nachweise betr. 
Unterhaltszahlungen 

Bescheinigung des Finanzamtes (nur erforderlich, wenn erhöhte Werbungskosten geltend gemacht werden, die nicht 
anderweitig belegt sind). Die Richtigkeit der Angaben zu Ziffer 7. wird bestätigt: 

l0rt. Datum IFlnanzamt 

02EKETest 1 Vordruck Seite 3 

I 

I 

I 

I 



_27., 11 2011 
Menden, Bieberkamp 
gemütl. DG-Whg., 50 m', i 
Monate KM-frei, da renovie­
rungsbedürftig, 2 Zimmer, KDB 
(Wanne), Gartenn., KM 320 € + 
NK 70 €, 2 KM Kaution. 
~ 01590/34 74382 

IS:Mitte: Moderne App,-Whg, 
mit Balkon, ca. 42 m2 WfI 
Küchenzeile, Duschbad, KM 
295,OO€ zzgl. Nt<. 3 MM Kaution ro 0176/63049931 

letmathe, Gennaer Str. 53, ver­
kehrsgünstig, 52 m2

j 2 Zimmer, 
Küche, 3. OG, Fliesen- und 
Laminatböden, einzugsfertig, 
ab sofort oder später, KM 300 € 
+ 40€ NI<. ro 0157/33977202 

25>11, 2011 
Whg. in IS-Wermingsen -ab 
sofort, 2 Zi., Küche, WC m. Bad, 
ca. 55 m', Gas-Z.-Hzg., Blk., KM 
350 € + 100 € NKlHK, 2 MMK. ro 0179-7619730ab 15 Uhr 

- - -
Hüingsen, Einliegerwohnung, 
neu renov., 41 qm, Kamin, 
Fußb.hzg., gr. Terr., an EinzeI­
pe"., sof. beziehb. f. WM 300 € 
':..,1 MM Kaut., keine Haustiere. 
v 01577/3891960 ab 16 Uhr 

IS-Mitte: Moderne App,-Whg, 
mit Balkon, ca. 42 m' Wfl ., 
Küchenzeile, Duschbad, KM 
295,OO€ zzgl. NI<, 3 MM Kaution ro 0176/63 04 99 31 

IS-Mitte: Terrassenwohng. 2 
Zimmer, Wohnküche, Diele, ca. 
53 m', eig. Keller, KM 330,OO€ 
zzgl. NK, 3 MM Kaution; ro 0176/6304 99 31 

DG-W~g" IS-Zentrum, 2 Zim­
mer, Kuche, Bad, ca. 49 m', EBK 
KM 270 € + NK + 2 MM Kaut' 
ab 1.2.2018. ro 02371/40444 ., 

Letmathe, kleine Single­
Whg" 2 Zi., lOG, Aufzug, 45m', 
KDB, Balkon, Bj. 74, Energietr. 
Strom, 65 kWh (m'a), KM 260,-€ 
+NK. ro 0152/53 91 1094 

letmathe, Fingerhutsmühle 
10, 2 Zi.-Whg., 50 m', EG., wei­
ßes Duschbad m. Fenster, 
Abstellkammer, KM 310,-€ + NK 
125,-€ (lnkl. Hzg.) + 2 MMkaut., ro 0152/04489172 

Iserlohn, Grüner Weg, 1.0G, 3 
Zimmer, Küche, Bad, Balkon, ca. 
50 m'. KM 295,- € roo 23 71 539024 

Menden, ab sofort: Gut ausge­
stattete, 2 Zi.-Whg. in kl. Wohn­
elnhei, KDB, G-WC, Fußböden 
gefliest, Schlafraum Teppichbo-
den, Terrasse u. Garage, 
Abstellraum, 53 m2, eigene 
Elektrofußbodenhzg., Wasser­
zahier, ruhige Wohnanlage 
stadtnah, KM 300 € + NI<, Kau: 
Mn 500 € 79 A85733 A 

IS-Altstadt: gemütl. DG-Woh­
nung, 2 ZKDB, ca. 56 m', eig. 
Eingang, Wannenbad KM 
335,OO€ zzgl. NK, 3 MM Kaution 
© 0176/63049931 

Letmathe, Gennaer 5tr. 53, ver­
kehrsgünstig, 52 m2

, 2 Zimmer, 
Küche, 3. OG, Fliesen- und 
Laminatböden, einzugsfertig, 
ab sofort oder später, KM 300 € 
+ 40 € NK. ro 0157/3 3977202 

Letmathe-Untergrüne, reno­
vierte Wohnung, 1.0G, 2 Zi., 
KDB, Balkon, Wfl. ca. 55 m', für 
330 € zzgl. Nebenkosten, Kau­
tion erforderlich, Stellplatz oder 
Garage zusätzlich möglich, 
Verbr.-Ausweis, Zentralheizung 
Gas, 119,6 KWh 1 m' h, Baujahr 
1956. ro 0160/949597 12 

1€,{,a~tu~t~gen1 t o-I vierte Wohnung, 1.0G, 2 Zi., 
KDB, Balkon, Wfl. ca. 55 m', für 
330 € zzgl. Nebenkosten, Kau­
tion erforderlich, Stellplatz oder 
Garage zusätzlich möglich, 
Verbr.-Ausweis, Zentralheizung . 
Gas, 119,6 KWh 1 m' h, Baujahr 
1956. ro 0160/949597 12 

r'JD . 12. 10 f t 

IS-Letmathe, Zentral DG 
Whg., 2 Zi., Wohnfl. 54 'm' fre; 
~~T 02.01.2018 , Blk., St~"pl 
DG ' WKMC, DU, Tgl.-Bad, provJrei: 

, 330 €. NK 95 € 

Menden-Stadtnah, 2,5 Zi., 
Küche ist ausgestattet, OB, 
Abstellkammer, 55 m', ELW, 
ruhige Wohnlage, 2 Schulen in 
der Nähe, Parkplatz vorhanden, 
WM 420 € inkl. WLAN, 1 MM 
Kaution, Öl, Bj. ca. 1960, 102,1 
kWh, B. ro 02373-91 9862, ab 
17 Uhr. 

ro 02374/5095 11 ' 

Letmathe, Fingerhutsmühle 
10, 2 Zi.-Whg., 50 m', EG., wei­
ßes Duschbad m. Fenster, 
Abstellkammer, KM 31 O,-€ + NK 
125,-€ (lnkl. Hzg.) + 2 MMkaut., ro 0152104489172 

Iserlohn, Grüner Weg, 1.0G, 3 
Zimmer, Küche, Bad, Balkon, ca. 
50 m'. KM 295,- € roo 23 71 539024 

01. 12. 2 0 11-
(/t'~ V11,-et-et 

Letmathe, Gennaer Str. 53, ver­
kehrsgünstig, 52 m1

, 2 Zimmer, 
Küche, 3. OG, Fliesen- und 
Laminatböden, einzugsfertig, 
ab sofort oder später, KM 300 € 
+ 40 € NI<. ro 0157133977202 

I5-Mitte: Moderne App,-Whg. 
mit Balkon, ca. 42 m' Wfl., 
Küchenzeile, Duschbad, KM 
320,00 € zzgl. NI<, 3 MM Kaution ro 0176/63 04 99 31 

Letmathe-Untergrüne, reno­
vierte Wohnung, LOG, 2 Zi., 
KDB, Balkon, Wfl. ca. 55 m', für 
330 € zzgl. Nebenkosten, Kau­
tion erforderlich, Stellplatz oder 
Garage zusätzlich möglich, 
Verbr.-Auswels, Zentralheizung 
Gas, 119,6 KWh 1 m' h, 8aujahr 
1956. ro 0160/9495 97 12 

21. 12.2011 
Menden/Lendringsen 
Schöne Wohnung ca. 55 m2 

2 ZL, Küche, Bad, Balkon, in 
einem modernen, wenige 

Jahre altem Neubau, 
günstigste Heizkoslen 

IEnergiekennwerl KWh 90,3) 
zum 01.03.2018 zu 

vermieten. 
KM 420" E zzgl. 

Garage 55,- Eu. NK. 

Telefon: Mo - Fr. 02373/ 1 79561 
werktags 8:00 - 18:00 Uhr 

Fröndenberg, Schllierstr" 1. 
OG, 46 m', 2 Zi., KB, KM 260'€ 
ab 1.2. oder später. ro 023031 
77 8460 + 0151115405647 



-1u,OC/lo11 
He~er-Westig, 2.0G, ca.54qm, 
2 ZI, gr.Küche, DB, gr.Keller, 
kampl. renov .. Gartennutzung 
ruhige lage, E-Ausweis, KM 
390+NK+Kaution 3KM 
® 0151/19711312 ' 

- Whg. zum 1.11.17 in 15-Wer­
mingsen, 2 Zi., Küche. WC m. 
DU, ca. 55 m', Gas-Z.-Hzg., Blk., 
KM 330 E + NK +HK, 2 MMK. 
® 0179-7619730 ab 15 Uhr 

~ 

2 ZI.-Whg., KDB, ca. 52 m', 
1.0G, kein Balkon, in Kalthof, 
ab 1.10.17, KM 310E + NK ca. 
100 E. EAV: 108 kwh, Öl, Bj. 66 
('03 saniert). ® 02304-95 31 57 

Mittwoch, 13. September 2017 

Wohnen in Kalthof: 3 Zi.Whg., 
KDB, KM 305 € + NK; 2 Zi. Whg. 
DG, KM 186E ®01761 
26046539 

Hemer,zentrumnah,EG,SSm2 
m.Terrasse, 2,5Zi+Bad, Gashzg. 
neu renoviert, 340€ KM+NK. 2 
MM Kaution, ab 1.11. frei 
®02372 80343 

F,öndenberg-Hohenhelde, 
schöne, gemütliche, renov. OG­
Whg. (55 m') im 2·FH, Keller, 
Balkon, 270 E + NK. ® 023731 
72722 o. 017316046102 

Menden-Barge, schöne Sou­
terrain·Whg., 2 Zi" KDB, 'J'it eig. 
Eingang, PKW-Stellplatz, 52 m , 
KM 285E + NK.®0175/37S2391 

Whg. in IS-Wermlngsen zum 
1.11.17, ~ Zi.,.Kü.he, WC m. DU, 
ca. 55 m , Gas-Z.-Hzg., Blk., KM 
330 E + NK +HK, 2 MMK. 
® 0179-7619730 ab 15 Uhr , 

Menden-Bösperde, sehr 
schöne Whg., renoviert, 2,5 Zi., 
KDB, ca. 55 m', voll möbliert, 
Balkon, Ab~teJJr., ruh. lage, ab 
sof. frei, KM 980,-E +NK. KAJA 
ImmobjJien ® 02373/6001 20 

01.'117. 20 -11 
IS-Letmathe, ruhig, zentral, 
45 m' , frei ab 01.11.2017, EBK, 
WC, DU, KM 299E. ® 0151 1 
50992294 

Whg. mrS-WermingSe'ilzum 
1.11.17, 2 Zi., Küche, WC m. DU, 
ca. 55 m', Gas-Z.-Hzg., Blk., KM 
350E + NK + HK, 2 MMK. 
® 0179·7619730 ab 15 Uhr 

~ 

Hauptst,. in Heme" helle 2 Zi· I 
Whg., KD8, 3. OG 60 qm KM 
258,60 E +NK + Kaut., Pr~visi. 
onsfrei, v, 95 kWh, Öl, Bj 1935 
® 0171/2717523 

o L1, 10).D11 
Scnon . 
verm/etei -

""U~"" W> •• ~ "'E] B, Stellplatz, Balkon, KM 300 E + 
NK 150 € + 2 MM, Kaut, 
01.1 0.17®0174/8 15 55 96 

5J70n 
{lf'( 1171 ite t 

\~ r; r. Oe;, ZOI f 
-~-

Hemer Hauptstrasse, 3 Zim­
mer, Diele/ Bad, 54 m2

, Küchen· 
zeile, Zentralheizg. ab 15.10. zu 
vermieten, KM 240 € + NK + 
Kaut. ® 02372/60945 -
21.10.201 f 

15. Letm., Zentrum, 50 qm 
Wohn., 2 Zi. Kü., Bad, kompl. 
möbliert ab 1. Nov. zu verm., 
Kaltmiete 350.00 E, Nk 140,00 E, 
KU MM, ® 02374 14376 

IS·Mltte, 2 Zi., Single-DG-Whg., 
zentral aber ruhig, 40 m2

, frei ab , 
01.02.2018, Zhzg., EBK, WoKü, 
WC, BW, KM 325E, NK 100 E, 
® 01575/64204 84 

Hemer·Westig, ca. 54qm, 
2.0G, 2 Zi, gr. Küche, DB, gr.Kel­
ler, komp.renov. ruhige Lage, E· 
Ausweis, KM390+NK+3KM Kau· 
tion, ® 0151/19711312 

Menden·Stadtm., DG, SO m2
, 2 

Zi., KDB + AbsteIIr: + Stellpl.. KM 
300E + NK, ab 01.02.18. 
® 0152121947034 ab 1 B Uhr 

Menden, Werringser Str .. 56m2 

im DG gelegene Whg. mit 2Zi. 
KDB und 8alkon zum 
01.01.2018 zu vermieten. KM = 
325,-E zzgl. NK. Telefonisch 
erreichbar Mo. bis Fr. zwischen 
09.00 und 18.00Uhr. ® 01771 
4233461 

2 Zimmer-Wohnung, KDB, im 
1. OG, ca. 50m2

, renoviert mit 
Kochzeile, für 250 E plus 120 E 
NK (Heizung usw.), Nähe 
Dechenhöhle, E-Ausweis Bedarf 
272 kWh/m'a, Gas, 1951. Frei 
nach Absprache, ® 01781 
613 6110 

SchOh 

ver/lYll-et-et 

IS-Mitte, 2 Zi., Single-DG-Whg., 
zentral aber ruhig, 40 m2

, frei ab 
01.02.2018, Zhzg., E8K, WoKü, 
WC, BW, KM 325E, NK 100 E, 
® 01575/642 0484 

0/-(-111 261 t_ 
lössei, DG-Whg. ohne Balk., ca. 
55 m2

, 2 Zi., Kü., neues Bad, 
AbsteIIr. kompl. renov., KM 
280 E, NK 120 E, Bj. 1969, Öl, B, 
186,5 kWh/m'(a). ® 023741 
71757 

11, 1{ 1-011-
Bezugsfertig renoy., Hemer, 
Hauptstr., 2. OG, 47 m', KDB, 
Bj.1954, Gas, V:194,4 kWh, KM 
285 E + NK 100 E + 2MMKaut. 
®0151 /4 1488999 

Heme, - Becke, EG, Wohnfl. 
55 m', frei ab 01.03.2018, top 
Zustand, Eg-ausweis, KM 395 €, 
n~ue EB-Küche zzgl. Inventarü­
bernahme. ® 0152/29557594 

; Menden, Bieberkamp 
. gemütl. DG-Whg., 50 qm, 2 Zi.: 

KDB (Wanne), Gartenn., KM 
320 E + NK 70 E, 2 KM Kaut., 
® 01590/34 74382. 

Letmathe, Gennaer Str. 53, ver· 
kehrsgünstig, 52 m2

, 2 Zimmer, 
Küche, 3. OG, Fliesen· und 
Laminatböden, einzugsfertig, 
ab sofort oder später, KM 300 E 
+ 40 E NK. ® 0157/33977202 

1~ 11. /[01 1 
'5. Letm., Zentrum, 50 
Wohn., 2 Zi. Kü., Bad, mÖbli~:;' 
zu verrn., Kaltmiete 350.00 E Nk 
140,00 E, Kt 2 ' 
® 0237414376' MM, 

IS.Le2tma~he, ruhig, zentral 
45 m, freI ab 01.11.2017 EB~ 
WC, DU, KM 299E ®015 11 
50992294 . 

Heme, cItynah, helle DG-yYhg., 
KDB, ca. 49 qm, PKW·Steliplatz, 
KM 350 E inkl. NK, 2 MM Kaut 
®0157 1 56 0419 56 ., 

L~tmathe·Untergrüne, reno. 
vIerte Wohnung, EG, 2 Zi., KD8, 
Balkon, Wfl. ca. 55 m', für 330 E 
zzgl. Nebenkosten, Kaution 
erforderlich, Stellplatz oder 
Garage zusätzlich möglich, 
Verbr.-Ausweis, Zentralheizung 
Gas, 119,6 KWh 1 m' h, Baujahr _ 
1956. ® 0160/94 95 97 12 

~8Jf,JQ-fr 
Hemer-Nähe Fußgängerzone 
Altbau, 2, Zi., KDB, 40 m' , DG: 
kleine eingebaute Küche kann 
kostenlos übernommen wer­
den, gerne an Nichtraucher 
Energieausweis liegt vor, 220 € 
KM, 90 E NK werden genau 
abgerechnet, 3 KM Kaution. 
® 02372/10814 ab 18 Uhr 

~---~-----------

-1g. 11/l!J11 
Menden, Bieberkamp, 
gemütI. DG-Whg., 50 qm, 2 
Monate KM·frei, da renovie­
rungsbedürftig, 2 Zi., KDB 
(Wanne), Gartenn., KM 320 E + 
NK 70 E, 2 KM Kaut., ® 01590/ 
3474382 



-10.f21t 20 18 
Letma~.he, Gennaer Str. 53, ver­
kehrsgunstig 52 m' 2 Z' KU h I , Immer 
uc . e, 3.: OG, FHesen- und 

lammatboden, einzugsferti 
ab sofort oder später, KM 300 ~ 
+ 40 e NK. i() 0157/33977202 

Fröndenberg-LangsChede 
DG-Whg., 2 Zi., KDß, 56,69 m', 
~b sofort, gute ÖPNV Anbin-

ung, KM 334 e, NK 125€ + 
Kaution. i() 02303-45 19 

_13,01.20-18 
Iserlohn, Piepenstockstr. 19: 
4-FH, neuw. Whg, 3. OG, ca 
80 m2

, Wohnr. 40 m2
, 52, Kü., 

Bad m. WalDu., G-WC, Diele, 2 
AbsteIIr., Pkw SteIlpI., KM 410 e 
+ NK. EA uorh. 0233219 06 05 13 
0.0176/6664 35 62 

Menden/Lendringsen 
Schöne Wohnung co. 55 m2 

2 Zi., Küche, Bad, Balkon, in 
einem modernen, wenige 

Jahre altem Neubau, 
günstigste Heizkosten 

IEnergiekennwerl KWh 90,3) 
zum 01.03.2018 zu 

vermieten. 
KM 420,- € zzgl. 

Garage 55,- € u. NK. 

Telefon: Mo - Fr. 023731179561 
werktags 8:00 - 18:00 Uhr 

Letmathe, Fingerhutsmühle 
10, 2 Zi.-Whg., 50 m', EG, wei­
ßes Duschbad m. Fenster, 
Abstellkammer, KM 310,-€ + NK 
125,-€ (einschI. Hzg.' + 2 MM 
Kaut .. i() 0152/04489172 

Menden/Platte-Heide, kl. 
Whg., 2 Zi., EBK neu, Bad neu, 
neu renou., pKW-Stell pI., KM 
250 e + NK, V, Bj. '80, Gas, 105 
kWh, ab sof. i() 02373-394000 

Menden-Mitte, 2 Zi., Küche, 
Dusche, 53 m2

, zu vermieten, 
gerne berufstätige, j unge Frau, 
NR, keine Haustiere, 270 € + NK. 
i() 0175/7794100 



Fröndenberg-l angschede, 
Dachgeschoss-Whg., 56,69 m', 
zum 1. Oktober zu vermieten, 
gute ÖPNV Anbindung, KM 
334 e, NK 125 e + Kaution. 
(f) 02303-4519 

IS-Stadt, helle, ruhige Whg. im ' 
MFH, 1. OG, 62 m', Wohnküche, 
WZ, SZ, gr. Bad m. Wanne, ver­
kehrsgünstig, linie 1 & 7 vor 
dem Haus, ab 01. Sept. frei, KM 
380 e + 150 e NK (inkl. Hzg.), 
Kaut. 500 e. (f) 02371 /9208979 

, 
Hemer, 3 Zimmer, KO B, 66.rn , 
Balkon, KM 360 e + NK + Helzk., 
3 MM Kaution, keine Hau~tlere, 
ab sofort zu vermIeten. 
(f) 0172/805 90 69 oder 0174/ 
3732212 

Hemer, 65 m2
, EG, gr. Terrasse, 

EBK, Bad neu renov. mit 
Dusche, gr. Schlafzi" Gar. mög­
lich 50 e, Ka ltmiete 350 e + NK 
+ 3 MM Kaut. (f) 0157/ 
38106792 

21.C(2617 
---

IS-Zentrum, Hohler Weg reno­
vierte 3 Zi., KDB, Balkon ' Inter­
net bereits freigeschaltei. 450 e 
+ NK + Kt. Weitere Infos/Ange­
bote (f) 0176/98501583 

Bergkamen, Ebertstr. 28, 
Mehrfamilienhaus, 3,5 Zi., 
Wohnfl. ca.65 m', frei ab sofort 
, Blk., Stell pi., Fbhzg., Laminat, 
provJrei, KM 325 e, NK 100 e, 
renoviert, Kaution, WB5 erfor­
derlich, (f) 0177/8633385 

Hemer- Iserlohn, Steinstr., 3 
Zi.-Whg. 65m', 2 Obergeschoss, 
Wohnz. m. groß.em Balkon, gr. 
Küche, Tageslithtbad, PKW 
Stellplatz, KM 41 O,~, NK 150,e, 
frei ab 01.12.2017 (f) 0171/ 
9051752 

. IS-Dördel, Whg., 3 Zi, KDB, 6S 
qm, 1. OG, KM 350€ + NI<, an 
Nichtraucher, Kaution 500 e, 
evtl. Gartenbenutzung. 
(f) 02371/28308 

Bergkamen, Ebertstr. 28, 
Mehrfamilienhaus, 3,5 Zi., 
Wohnfl. ca.65 m', frei ab sofort 
, Blk., SteIlpI., Fbhzg., Laminat, 
provJrei, KM 325 €, NK 100 €, 
renoviert, Kaution, was erfor­
derlich, (f) 0177/8633385 

12c.dfvl7 ,. <tc, 

.4If /) ~n /(0 Seen : 

/-loft-ZU o.);fn .' 

7l//~ VY}2 

322/1 1-
10S/()O 

1 Cf 0 L_O.,...O,.--_ 
7/1') .Cf1 

Iser/ohn, Anf. Friedrkhstr., zen-
Ir 0 IJI { ,-e. / trale Lage, 2. OG, 3 Zi., Kü., Tgl.­

Bad, ca. 65 qm, sofort zu verm. 

2. / I 7 V 114,6 kWh, Bj., 1906 Gas 3/1 J1 1. '1 T , (f) 0151 /23079720 ' . 

Fröndenberg, Mehrfamilien­
haus, 3,5 Zi., Wohnfl. 63 m', 
frei ab sofort, Gart., Terr., 
Stell pi., Gge., Zhzg., WC, DU, 
Parken, Keller, EG, Gas, KM 400 
e WM 550 e, NK 120 €, 
G~rage 30 e, (f) 0173/ 
3 11 8292 ab 18 Uhr 

r;Q,1D,10 '1 7-
Fröndenberg, Mehrfamilien­
haus, 3,5 Zi., Wohnfl. 63 m2, 

frei ab sofort, Gart., Terr., 
Stellpi., Garage, Zhzg" WC, DU, 
Parken, Keller, EG, Gas, KM 400 
e, WM 550 e, NK 120 €, 

Garage 30 e, (f) 0173/ 
3118292ab 18Uhr 

Menden-Platte Heide, DG 
Whg., 3 Zi" KDB, 63,5 m', KM 
320 e + NK + 3 MM Kaut., EA: 
155 kWh (f) 02373/84345 

1~ 11. 20iL 
Menden-Platte Heide, DG 
Whg" 3 Zi., KDB, 63,5 m', KM 
320 e + NK + 3 MM Kaut., EA: 
155 kWh (f) 02373/84345 

Hemer, 3 Zi., KÜ, WClDU, 
ca.65 m', Zhzg., frei ab sofort 
KM 350e, (f) 0178/1 10 14 86 

:J. q.11. Z01 !J 
Fröndenberg-Langschede, 
Dachgeschoss-Whg., 56,69 m', 
ab sofort, gute OPNV Anbin­
dung, KM 334 e, NK 125€ + 
Kaution. (f) 02303-45 19 

Menden, Plane Heide" DG 
) Whg., 3 Zi" KDB, 63,5 m, KM 

320 e + NK + 3 MM Kaut., EA: 
155 kWh (f) 02373/84345 

Wohnen in Kalthof: 3 Zi.Whg., 
KDB KM 305 e + NK; 2 Zi. Whg., 
DG,' 186e KM. (f)0176/ 
26046539 

Menden-Mitte, Mehrfamilie~­
haus, 3 Zi., Wohnfl . 64,5 m, 
frei ab Sofort , Gart" Ethzg., 
WC BW Laminat, Keller, OG, 
KM'410' e, V/M 505 €, NK 9S 
e, (f) 0157/70205978 

16 11,201 1 
Menden-Mitte, Mehrfamilien; 
haus, 3 Zi" Wohnfl. 64,5 m, 
frei ab Sofort , Gart., Ethzg., 
WC, BW, Laminat, Keller, OG, 
KM 410 €, WM 505 e, NK 95 
e, (f) 0157/70 20 59 78 
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Weiterempfehlen: 

• 
• 
• 
• 

Ort: 
Helmkestr. 17, 58642 Nordrhein-Westfalen - Iserlohn 

Erstellungsdatum: 
05.12.2017 

Anzeigennummer: 
770052418 

Zimmer: 
2 

Wohnfläche (m2
): 

50 
Etage: 

1 
Nebenkosten (in €): 

50 
Heizkosten (in €): 

50 
Warmmiete (in €): 

425 
Kaution / Genoss.-Anteile (in €): 

650 
Wohnuugstyp: 

Etagenwohnung 
Heizungsart: 

Zentralheizung 
Verfügbar ab Monat: 

02 
Verfügbar ab Jahr: 

2018 
Ausstattung: 

Einbauküche 
00418 

Beschreibung 

2-Zimmer in Letmathe ,1.Etage, 50qm, hochwertige Ausstattung (elektrische Rollläden, 
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
359€ 
Kaltmiete 
61 m2 

Größe 
3 
Zimmer 





Bezugsfahige Wohnung sucht Mi ... 58638 Iserlohn OT Nußberg - Arpkestraße 15 
365€ 
Kaltmiete 
61 m2 

Größe 
3 
Zimmer 



-10,QJ, 2018 
letmathe, Gennaer Str 53 
kehrsgünstig 52 m2 2 Z. ' ver­
Küche, 3. OG Flies Immer, 
laminatböden, I einz~~~fe~~d 
ab sofort oder Später KM 300 ~ 
+ 40 € NI<, ill 0157/33977202 

Fröndenberg-Langschede 
DG-Whg., 2 Zi., KDB 5669 m' 
ab sofort, gute ÖPNV IInbin: 
dung, KM 334 €, NK 125€ + 
Kaution. ill 02303-45 19 

-13,01,20-18 
Iserlohn, Piepenstockstr. 19: 
4-FH, neuw. Whg, 3. OG, ca 
80 m', Wohnr. 40 m', Sz, Kü., 
Bad m. WalDu ., G-WC, Diele, 2 
AbsteIIr., Pkw SteIlpI., KM 410€ 
+ NK. EA vorh. 02332/9 06 05 13 
0.0176/6664 35 62 

Menden/Lendringsen 
Schöne Wohnung ca. 55 m2 

2 Zi., Küche, Bad, Balkon, in 
einem modernen, wenige 

Jahre altem Neubau, 
günstigste Heizkoslen 

(Energiekennwert KWh 90,31 
zum 01.03.2018 zu 

vermieten. 
KM 420,- € zzgl. 

Goroge 55,- € u. NK. 

Telefon: Mo - Fr. 023731179561 
werktags 8:00· 18:00 Uhr 

-
letmathe, Fingerhutsmühle 
10, 2 Zi.-Whg., 50 m', EG, wei­
ßes Duschbad m. Fenster, 
Abstellkammer, KM 31O,-€ + NK 
125,-€ (einschI. Hzg.I + 2 MM 
Kaut.. ill 0152/04489172 

Menden/Platte-Heide, kl. 
Whg., 2 Zi., EBK neu, Bad neu, 
neu renov., PKW-Stell pI., KM 
250 € + NI<, V, Bj. '80, Gas, 105/ 
kWh, ab sof. ill 02373-3940 oq 

Menden-Mitte, 2 Zi., Küche, 
Dusche, 53 m2

, zu vermieten, 
gerne berufstätige, junge Frau, 
NR, keine Haustiere, 270 € + NK. 
ill 0175/7794100 

'll. 01,;20 1---2 
IS-Hennen, Wohnf!. 57 m2

, 

DG, KM 290 € l~s NK & Kau­
tion, ohne Balkon, keine Haus­
tiere, ab sofort verfügbar 
ill 0175/41644 53 

ME-Bösperde, 54 m', 2 Zi. KDB, 
loggia-Balkon, Keller, Garage, 
KM 370 € + NK + Kaut. 
ill 01761,455753 

Herner, DG-Whg., 50 rn',2 Zi., 
KDB im 3-Fam.Haus, KM 300 €, 
NK 150 €, Kaution, frei ab 
01 .03.2018. ill 01731 
2641972 

Menden-Stadtrnitte, Whg., ca. 
55 m', EG, 2 Zi., KDB, Keller, 5 
Min. zur Stadtrn., KM 300 € + NK 
+ 500 € Kaut., z- 01.05. oder 
früher. ({) 02371/ 944838 o. 
0176/41065002 

Letmathe, Gennaer Str. 53, ver­
kehrsgünstig, 52 m2

, 2 Zimmer, 
Küche, 3. OG, Fliesen- und 
Laminatböden, einzugsfertig, 

~ ab sofort oder später, KM 300 € 
+ 40 € NK. illOl 57/33977202 • 

.Menden/Lendringsen 
Schöne Wohnung co. 55 m2 

2 Zi., Küche, Bad, Balkon, in 
einem modernen, wenige 

Jahre altem Neubau, 
günstigste Heizkoslen 

(Energiekennwelt KWh 90,31 
zum 01.03.2018 zu 

vermieten. 
KM 420,- € zzgl. 

Garage 55,- € u. NK. 

Telefon: Mo - Fr. 02373/179561 
werktags 8:00 - 18:00 Uhr 

15-Hennen, Wohnfl. 57 m', 
DG, KM 290 € p lus NK & Kau­
tion, ohne Balkon, keine Haus­
tiere, ab sofort verfügbar 
ill 0175/4 1644 53 

JfiJer ?.Ilhon Wirr-
Herne' - Westig, 2 Zi, KDB, Bal­
kon, Wfl. ca. 47 m', für 265 € 
zzgl. Nebenkosten, Kaution 
erforderlich, Stellplatz zusätz­
lich möglich, Verbr.-Ausweis, 
Zentralheizung Öl, 123 KWh I 
m' h, Baujahr 1973. ill 0160/ 
94959712 

r22, 0 2. ,1J),.J-r;L~ 
Menden/lendringsen, len­
dringser Hauptstr., ca. 50 m2

, 

2 Zi., KDB, m. Südbalk., PKW 
EinstellpI., KM 400 € + NK z. 
01.04.18. illOl 573/4569909 

Hemer, DG-Whg., 50 m',2 Zi 
KDB Im 3-Fam.Haus, KM 300 €' 
NK 150 €, Kaution, frei ab 
01.03.2018. ill 0173/ 
2641972 

·1j/, 02,-2,05 p~ 
Menden/Lendringsen, Len­
dringser Hauptstr., ca. 50 m2

, 

2 Zi., KD8, m. 5üdbalk., PKW 
EinstellpI., KM 400 € + NK z. 
01.04.18. illOl 573/4569909 



13.2.2018 1&1· Bestätigung Ihrer Kontaktanfrage 

E1 Mail 

Bestätigung Ihrer Kontaktanfrage 

Von: 

An: 

Datum: 

"immowelt.de" <info@immowelt.de> 

beate. floeter@online.de 

30.01.201821 :18:03 

immo erst zu li"!,,t.Jwelt .de) 

Bestätigung Ihrer Kontaktanfrage 

Sehr geehrte Frau Beate Flöter , 
Sie haben am 30.01.2018 21:18:03 eine Anfrage zu folgendem Immobilienangebot gestellt. 

Lust auf Veränderung: individuelle 2-Zimmer-Wohnung 

280,23 Euro 
ca. 50.95 m' 
2 Zimmer 

Online-ID: 2HMOW4Y 

Link zum Objekt: www.immowelt.de/expose/2HMOW4Y 

Ansprechpartner und Anbieter dieser Immobilie 
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

Endenergiebedarf 

Energieeffizienzklasse 

Gültigkeit 

Bedarfsausweis 

Wohngebäude 

1957 

144,00 kWh/(m 2 'a) 

E 

bis 09.09.2023 

Türsprechanlage; Isolierverglasung; Warmwasser zentral (über 

Heizanlage); Kellerraum; Gas-Zentralheizung; Rauchwarnmelder; 

Wärmedämmung der obersten Geschossdecke; Wärmedämmung der 

Kellerdecke; Fassadenvollwärmeschutz; Balkon; 

Wir sind für Sie vor Ort: Mo. 14-17 Uhr, Do. 9-12 Uhr - Peterstr. 8 in 58636 

Iserlohn - Wir freuen uns auf Ihren Besuch. 

Um einen Besichtigungstermin zu buchen, können Sie jederzeit unter 

Angabe der Referenz-/Objektnummer 84-1124350005 unseren Chatbot 

unter bot.vonovia.de erreichen. Oder die Referenz-/Objektnummer 84-

1124350005 per WhatsApp 01525 662 94 67 oder per Telegram an 

'vonovia' senden. Weitere Informationen hierzu und zum Thema 

Datenschutz erhalten Sie unter: www.vonovia.de/messenger 

Die Kabelgebühren sind bereits in den Nebenkosten enthalten. 

Alle Angaben in diesem Expose wurden sorgfältig und so vollständig wie 

2/4 



22.5.2018 Ansehen: frisch modernisiertes Wohnglück Etagenwohnung Iserlohn OT Nußberg (2JU2Q4V) 

.h,j"ie)welt.de) 

Ansehen: frisch modernisiertes Wohnglück 
9 58638 Iserlohn OT Nußberg, Theodor-Fleitmann-Straße 4 

.., Keileranteil, Zentralheizung 

249€ 39,56 m2 

Kaltmiete zzgl. NK Wohnfiäche (ca.) 

Preise & Kosten 

Preise Kaltmiete 

Nebenkosten 

Heizkosten 

2,5 
Zimmer 

(in Warmmiete enthalten) 

Warmmiete 

Kaution 498,00 € 

https:I!W\YW.immowell.de/exposef2JU2Q4V 

249€ 

80 € 

33€ 

362 € 

1/4 



22.5.2018 Ansehen: frisch modernisiertes Wohnglück Etagenwohnung Iserlohn OT Nußberg (2JU2Q4V) 

Immobilie 

Die Wohnung 

Wohnanlage 

Energie I Versorgung 

Ausstattung 

Objekt 

Sonstiges 

hUps:/lwwwjmmowelLde/exposef2JU2Q4V 

Online-ID: 2JU2Q4V 

Referenznummer: 84-1166630004 

Etagenwohnung 

1. Geschoss 

frei ab 12.07.2018 

" offene Küche 

" Weitere Räume: Abstellraum, Kelleranteil 

Baujahr 1956 

" Energieträger: Gas 

" Zentralheizung 

Energieausweis (Verbrauchsausweis) 

Energieausweistyp 

Gebäudetyp 

Baujahr laut Energieausweis 

Endenergieverbrauch 

Energieeffizi enzklasse 

Gültigkeit 

Verbrauchsausweis 

Wohngebäude 

1956 

141,00 kWh/(m 2 'a) -

Warmwasser enthalten 

D 

bis 25.07.2018 

Türsprechanlage; Isolierverglasung; Warmwasserbereiter; 

Waschmaschinenanschluss; Wohnküche; Kellerraum; Abstellkammer; 

Gas-Zentralheizung; Wärmedämmung der obersten Geschossdecke; 

Wärmedämmung der Kellerdecke; 

Wir sind für Sie vor Ort: Mo. 14-17 Uhr, Do. 9-12 Uhr - Peterstr. 8 in 58636 

Iserlohn - Wir freuen uns auf Ihren Besuch. 

Um einen Besichtigungstermin zu buchen, können Sie jederzeit unter 

Angabe der Referenz-/Objektnummer 84-1166630004 unseren Chatbot 

unter bot.vonovia.de erreichen. Oder die Referenz-/Objektnummer 84-

1166630004 per WhatsApp 01525 662 94 67 oder per Telegram an 

'vonovia' senden. Weitere Informationen hierzu und zum Thema 

Datenschutz erhalten Sie unter: www.vonovia.de/messenger 

Die Kabelgebühren sind bereits in den Nebenkosten enthalten. 

Alle Angaben in diesem Expose wurden sorgfältig und so vollständig wie 

möglich gemacht. Gleichwohl kann das Vorhandensein von Fehlern nicht 

ausgeschlossen werden. Die Angaben in diesem Expose erfolgen daher 

2/4 



22.5.2018 Bitte nur Email~Anfragen 'Wohnung 2 ZKB in Iserlohn Innenstadt. Etagenwohnung Iserlohn (2KT7749) 

li, ,,; ,ielwelt.de) 

Bitte nur Email-Anfragen! Wohnung 2 ZKB in 

Iserloh n Innenstadt. 

9 58636 Iserlohn (Zentrum) 

~ Zentralheizung 

300€ 48 m2 2 
Kaltmiete zzgl. NK Wohnfiäche (ca.) Zimmer 

Preise & Kosten 

Preise 

https:/lwww.immowelt.de/expose/2KTI749 

Kaltmiete 

Nebenkosten 

Heizkosten 

(n icht in Warmmiete enthalten) 

Warmmiete 

300€ 

27 € 

50 € 

327 € 

1/4 



22.5.2018 • .. 
Bitte nur Email-Anfragen! Wohnung 2 ZKB in Iserlohn Innenstadt. Etagenwohnung Iserlohn (2KT7749) 

Kaution 

Immobilie 

Die Wohnung 

Wohnanlage 

Energie / Versorgung 

Ausstattung 

Objekt 

Sonstiges 

https:llwwwjmmoweILde/expose/2KT7749 

2 Nettokaltmieten 

Online-ID: 2KT7749 

Referenznummer: 542-116967 

Etagenwohnung 

1. Geschoss 

frei ab nach Absprache! 

., Zustand : gepflegt 

., Ausstattung: Standard 

Baujahr 1927 

., Energieträger: Gas 

., Zentralheizung 

Energieausweis (Bedarfsausweis) 

Energieausweistyp 

Gebäudetyp 

Baujahr laut Energieausweis 

Endenergiebedarf 

Energieeffizienzklasse 

Gültigkeit 

Bedarfsausweis 

Wohngebäude 

1927 

308,00 kWh/(m2·a) 

H 

bis 25.05.2024 

Die Wohnun teilt sich auf in 1 Wohnraum, 1 Schlafzimmer, sowie 1 Küche 

und ein renoviertes Duschbad, 

Bitte haben sie Verständnis aufgrund der hohen Nachfrage, das nur 

Mietanfragen mit kompletter Anschrift und Rufnummer bearbeitet 

werden können. 

Der Eigentümer wird dann ein Vorauswahl aufgrund der Vielzahl an 

Anfragen treffen müssen. 

Helle 2 Zimmer Wohnung im 1 Obergeschoß in der Iserlohner Innenstadt. 

Das Badezimmer wurde im April 2018 erneuert und renoviert. 

Es liegt ein Energiebedarfsausweis vor. 

Dieser ist gültig bis 25.5.2024. 

Endenergiebedarf beträgt 308.00 kwh/(m2*a) . 

Wesentlicher Energieträger der Heizung ist Gas. 

Das Baujahr des Objekts It. Energieausweis ist 1927. 

214 



18.3.2018 

~Abins 
~ :WIl z' 'haUSe (/) 

Ab ins Zuhause » Expose 

Inserieren (http://t23.imell iad,de/index.php? 
redirea=https%3A%2F%2Fabinszuhause.lmmowelr.de%2Fanbieten%2Fil 
I Suchauftrag (http://t23.intell iad.de/index.php? 
redi recr=https%3A%2F%2Fwww.immowelt.de%2Fgesuche%2Fsuche.asp: 

Zu rück zur Ergebn isl iste (https:l llNWW.ab-ins-zuhause.de/neues-zuha use-fi nden/ lserloh n/wo hn ung-miet enn gcl i d = EAla I QobCh M 138eDj bvl 2 Q IVGZSyCh 1 

Schöne 2 Zimmer Wohnung kurzfristig zu vermieten! 

Preise & Kosten 

Miete zzgl. NK 269,00 € 

Miete lnk!. NK 0,00 € 

Nebenkosten 100,00 € 

Heizkosten 60,00 € 

Courtage 807,00 

Zum Kontaktformular >> (http://WINW.immowelt.delexpose/50878771?channable=e32883.0UVDMkUzNjktMTlxMCOONEQ3LUESRjAtQzVGODI4NTcyQzU3&ut 

Sie werden zu Immowelt weotergeleltet 

B;ue dort das Formular befullen und versenden. :-) 

In novations-Fi nanzieru ng 
Günstige Kredite bis 25 Mio. für Innovationsvorhaben. Jetzt informieren! kfw.de 

Größe & Zustand 

Zimmer 2 

Wohnfläche 51,18m2 

hUps:/lwww.ab-ins-zuhause.de/angebotl9EC2E369-1 210-44D7-A9FO-C5F828572C57?sorting= 

x 
[> 

1/3 



18.3.2018 Das Glück hat ein Zuhause: günstige 2-Zimmer-Wohnung (WBS) Etagenwohnung Iserlohn OT Stadtmitte (2J5MN4K) 

im mo erst zu .i"i"i.]welt.de) 

Das Glück hat ein Zuhause: günstige 2-

Zimmer-Wohnung (WBS) 

9 58636 Iserlohn OT Stadtmitte (Zentrum), Peterstraße 10 

" Wohnberechtigungsschein erforderlich, Balkon, Kelleranteil, Personenauf2Ug, Zentralhei2Ung 

254,14 € 47,77 m2 2 
Kaltmiete zzgl. NK Wohnfläche (ca.) Zimmer 

Preise & Kosten 

Preise Kaltmiete 

Nebenkosten 

Heizkosten 

(in Warmmiete enthalten) 

Warmmiete 

254,14 € 

122 € 

49 € 

425,14 € 

https://www.immowelt.de/expose/50909796?channable=e32883.0iE4NzUOOOlIOzkyOyOONDEwLUE3RiOlMDJGRDJDNzcORjA 1 &ulm_id=chann 1/4 



18.3.2018 Modernisierung in 2018! Wohnglück . günstige 2-Zimmer-Wohnung Etagenwohnung lserlohn OT Wermingsen (2HWJW4Y) 

im mo erst zu 

Modernisierung in 2018! Wohnglück - günstige 
2-Zimmer-Wohnung 
9 58636 Iserlohn OT Wermingsen (Zentrum), Rahlenbeckallee 10 

" Balkon, Kelleranteil, Zentralheizung 

351,58 € 48,83 m2 

Kaltmiete zzgl. NK Wohnfläche (ca.) 

Preise & Kosten 

Preise Kaltmiete 

Nebenkosten 

Heizkosten 

2 
Zimmer 

(in Warmmiete enthalten) 

Warmmiete 

351,58 € 

82 € 

38 € 

471,58 € 

htlps:/lwww.immoweILde/expose/50295325?channable=e32883.0DEwNzlzMzQtNTQ3QyOOMkE4LUEOQkQINkYxQjdGMkZBMjdB&utm_id=chan..1/4 



1~ J, 201!? 
Iserlohn~Zentrum: schöne, 
helle Senioren-Wohnung, 2 Zi. 
im Kastanienhof, Balkon, Ein­
bauküchenzeile, barrierearm, 
ca. 50 qm, im 1.0G, Aufzug, 
Miete 500,-€ + 150,-€ NK, 3 MM 
Kaution, Hausverwaltung Hen­
niges: Cl) 017811471438 

15: Zimmerstr., citynahe 1 1/2-
Zi-Single-DG-Wohng. Kochni/ 
Di/Bad/loggia, ca. 53 qm, zu 
vermieten. Miete 325,00 E, + 
130,00 E NK + 2 MM Kaution, 
Cl) 017811471438 

Seniorenwohnungin letma­
ther Fußgängerzone: 2 Z1., 
Küche inkl. Einbauküchenzeile, 
neuer Fußbodenbelag, Bad m. 
DU, Balkon, Aufzug und vieles 
mehr, ca. 44qm, Miete 460 -€ 
NK 150,-E, 3MM Kaution. Ha~s: 
verwaltung Henniges 

. Cl) 01781471438 

.-OS;', O-L2.i2-::tß 
15-5tadtmitte, Apartment 2. 
OG, 46 m', 2 Zi., KDB, neue ES!<, 
AbsteIIr., grundrenoviert, in 
gepflegter ruhiger Stadtvilla, 
keine Tierhaltung, KM 290 € + 
NK 70E + HK 60€, 3 MMK. 
Cl) 0,2371-27875 oder 0157-
83495184 oder 0157-89106512 

15-Hennen-Mitte, DG-Whg., 2 
ZI., KDS, Keller u. Waschkü., KM 
290E+ NK + 2 MM Kt., ab 1.6. o. 
später. Cl)02304/5766 abends 

Heme,-Ihmert, 2 Zi., KDS, ca. 
50m', 1. OG, KM 250€ + NK, 
Garage 40 €, 2 MM Kaut., zum 
01.06. Cl) 02371/2198201 

letmathe, Mietwohnung, 
stadtnah, 47 m', EG, 2 Zi./KDS, 
frei ab sofort, Bad m. begehb. 
DU, S, 131,4 kWh, Sj. 1907, Gas­
Etg.-Hzg., KM 285 E + NK 50 E + 
2 MMKt, Strom u. Gas separat. 
Cl)0237411 5453 (AS) 

Ise,lohn, Eichenhohl, 2,5 Zi., 
Wfl. 52m', frei ab 01.05.2018 
BlK., 5AT, Kabel, Ethzg., WC, 
DU, Fliesen, KM 350€, NK 40€, 
Cl) 0172/2358900 

11,Ou,2018 
letmathe, gemütl. Altbau­
Whg EG 2 Zi., Kü., Sad m. 

I Tag~;lich; u. Du., KM 345 E + 
r NK 60 E, Energieausw. 1~ ~Vorbe­
/ reitung, ab 1.8. ggf. fruher zu 

verm. ® 0170/1 64 18 68 I 

SdlOM Vffl11l f L-et 



Q:l. 03, 2018 
Menden, Balverstr., 44 m2

, 2 Zi, 
Kü, Ba, Bj. 1924, 'va 292 kWhl 
(m'a), Gas, Cl) 0178 1372489 

.JO, Qs, 10tS-
letmathe, 2,5 Zi., KDB, DG, mit 
Balkon, 335,-€ KM + NK, frei. 
Cl) 0151144 52 39 45 

IserJohn, Steubenstr. 58, MFH, 
55m', 2 Zi. KDB, Balkon, 1. OG, 
renov., Schwimmbad, Sauna, 
Ölhz., KM 330,-€, NK 140,-€, I 
MM Kaut., keine Makl.-Prov., ab 
1.6.18. Schauhoff-Immobilien 
Cl)02372/6 07 33 

Letmathe: Schöne grundsa­
nierte 2-Zi.-DG-Whg. im 2. OG, 
55,83 cjqm, inkl. einger!ci1le~e 
KochnIsche sowie eingerichte'­
tes Badezi. m. Dusche, AbsteIIr .. 
Keller, Waschküche, Trockenbo­
den, kein Balkon, gerne an Per­
son mittl. Alters, KM 362,90 € + 
BK 80 €, Garage mgl. 50 €. 
Cl) 0237117783200 

(LL_D-.3. 10..:12-
Seniorenwohnung In Letma­
ther Fußgängerzone: 2 Zi., 
Küche inkl. Einbauküchenzelle, 
Bad m. DU, Balkon, Aufzug und 
vieles mehr, ca. 44qm, Miete 
445,-€, NK 150,-€, 3MM Kaution. 
Hausverwaltung Hennlges 
Cl) 017B 1471438 

Senlorenwohnungin Letma­
ther Fußgängerzone: 2 Zi., 
Küche inkl. Einbauküchenzeile, 
Bad m. DU, Balkon, Aufzug und 
vieles mehr. 53qm, Miete 575,­
€ NK 155,-€, 3MM Kaution. 
Hausverwaltung Henniges 
Cl) 0178 1471438 

Hemer, DG, helle 2-Zi.-Whg., 
KDB, 48 m', Abstellraum, Tro­
ckenboden, ab sofort zu ver­
mieten, KM 337,50 € + NKlBK 
60 €, I MMK. Cl) 02372-26 12 

rlemer-Westig, 54qm-;-2.0G, 2 
Zi., gr.Küche, DB, gr.Keller, 
kampl. renov., Garten mögl., 
ruhige-zentr. Lage. Energie-AW 
360 € KM+NK+3KM Kaution 
Cl) 0151-19711312 

Menden, 8ismarckst~ sehr 
schönes App. 50 m2

, teilmö­
bliert im DG eines gepfl. 2-FH 
an ruhige Pers. mittl. Alters, 
mgl. NR u. ohne Tierhaltung f. 
300 € KM + NK + 2 MM Kaution 
ab 1. Mai 2018 zu vermieten. 
Cl) 02373/6 1088 

2-/1 .02.2018 
Whg. in Menden OG ca 55 m2 

Laminat, SAT, WM 380,-€: 
Cl) 02373/7604903 

Menden/Lendringsen 
Schöne Wohnung co. 55 m2 

2 ~i., Küche, Bad, Bolkon, in 
einem modernen, wenige 

Johre altem Neubau, 
günstigste Heizkosfen 

IEnergiekennwert KWh 90,3) 
zu vermieten. 

KM 410 € zz91. 
Garage 50 € u. NK. 

Telefon: Mo - Fr. 02373/ 179561 
werktags 8:00 -18:00 Uhr 

Hemer-Westig, von Schenken­
dorfstr., Mehrfamilienhaus, 2 
Zi<?;) WohnfJ. 53 m2, ,,,;fr.ei ab 
sofort , SW-Blk., Kabel, Zhzg., ~ 
we, BW, Design-Planken, Keller, 
Ptr., Verbrauchsausweis, 96 
kWh/(m'a), Gas, Bj. 1964, Klasse 
e, Strom: 96 kWh/(m'a), KM 
280 €, NK ca. 100 €, 3 Km. 
Kaution, Cl) 02358/272450, 
adolphlisterhof@aol.com 

Iserlohn, 2 Zi., WohnfJ. 47 m2
, 

frei ab sofort , Gart. ben., 
Kamin, Zhzg., EBK, WC, BW, 
Laminat, prov.frei, OG, Heizöl, 
KM 280 €, WM 390 €, 
Cl) 023721 
5555 14,0.017639878268 

Bezugsfertige, helle Whg., 
Hemer, Hauptstr., 2. OG, 47 m2

, 

2 Zi., KDB, Bj. 1954, Gas, V, 194,4 
kWh, KM 289€ + NK 100€ + 
2MMKaut.. Cl)0151 /41488999 ' 

-~G~h9q Il zettre, ~ ~-
mer, Kü., Bad, ca. 49 m2

, EBK, 
KM 270€ + NK + 2 MM Kaut., 
ab sof. Cl) 02371 /40444 ab 26.3. 

_l :L_O.3_ 1t2! ~ 
letmathe, gemütl. Altbauwhg., 
2 Zi., KDB, I Etg., TG-Bad mit 
Wanne. KM 360 € + NK 65€. Ab 
01.07. I 8 frei, EA beantragt. 
Cl) 01701 164 1868 

:loooo i 

Hanggeschoss-Wohnung 
Menden-stadtnah, kompl. neu 
renoviert, zu vermieten ab 
sofort, 35m' , KM 300,00 € zzgl. 
NK Cl) 0160/93 15 1095 

Nußberg - im privaten Bereich, 
2 Zi., KB, GF 50 m', großes Pan­
oramafenster, KM 300 €, "0 € 
NK inkl. Hzg., ab dem 1.5. I 8. 
Cl) 0176/24392222 ' 

2- 1, Oll , 1012 
Fröndenberg, neu renovierte 2 
Zi., Wohnfl. 50 m', frei ab 
01.05.2018 , Gart. ben., Kabel, 
Zhzg., we, BW, Tgl.-Bad, Lami­
nat,prov.frei, OG, keine Haus­
tiere, KM 300 €, WM 425 €, NK 
125 €, Cl) 02373/9 13 98 94, 
2110124@wolke7.net 

IS-Sümmern, ruhige Lage, 
möb~ Appartment, DG, 2 Zi., 
44 m, frei sofort, Blk., Zhzg., 
WoKü, Bad mit BW, Laminat, 
Stell pI., KM 330 €, NK 70 €, 
Cl) 0237411697 59 
lokalkompass.de/ id/3 I 88892 

Iserlohn, stadtnahe Woh­
nung, ca. 52 m', 2 Zi., KDB, Kei­
ler, Abstellraum, 2. OG, mit Gar­
tenbenu.lZung, renoviert, Gase­
tagenheizung, keine Tierhal­
tung, EAV: 137,8 kWh, Bj. 1900, 
KM 350 € inkl. NK + Strom und 
Gas + 2 MM Kaution. Cl) 0176-
52147757 

Nußberg - im privaten Bereich, 
2 Zi., KB, GF 50'm' , großes Pan­
oramafenster, KM 250 €, "0 € 
NK inkl. Hzg .. ab dem 1.5.18. 
Cl) 0176/24392222 

~.i:L! t2l!' 2. () -1 ~ 
Frändenberg, Souterrain­
Whg., 2 Zi., KDB, EBK, 49 m', ab 
sofort, KM 240€ Cl) 023731 
71377 -
5chol11/erJ17,Aet 



12_.2 201R 
Iserlohn-Zentrum: schöne, 
helle Senioren-Wohnung, 2 Zi. 
im Kastanienhof, Balkon, Ein­
bauküchenzeile, barrierearm, 
ca. SO qm, im 1.0G, Aufzug, 
Miete 500,-€ + 150,-€ NK, 3 MM 
Kaution, Hausverwaltung Hen­
niges:<b 0178/1471438 

IS: Zimmerstr., citynahe 1 1/2-
Zi-Single-DG-Wohng. Kochnil 
Di/8ad/Loggia, ca. 53 qm, zu 
vermieten. Miete 325,00 E, + 
130,00 € NK + 2 MM Kaution, 
<b 0178/1471438 

Se~ioren~ohnungin letma­
ther Fußgängerzone: 2 Zi. 
Küche inkl. Einbauküchenzeil; 
neuer Fußbodenbelag, Bad m: 
DU, Balkon, Aufzug und vieles 
mehr, ca. 44qm, Miete 460-€ 
NK 150,-€, 3MM Kaution. Ha~s: 
verwaltung Henniges 
~ 01781471438 

lli __ ()_r --20 ~J1 
IS-Stadtmitte, Apartment 2. 
OG, 46 m', 2 Zi., KDB, neue EBt<, 
AbstellT., grund renoviert, in 
gepflegter ruhiger Stadtvilla, 
keine Tierhaltung, KM 290 € + 
NK 70€ + HK 60€, 3 MMK. 
~ 02371-27875 oder 0157-
83495184 oder 0157-89106512 

IS-Hennen-Mitte, DG-Whg., 2 
Zi., KDB, Keller u. Waschkü., KM 
290€+ NK+2 MM Kt., ab 1.6. 0. 
später. <b02304/5766 abends 

Hemer-Ihmert, 2 Zi., KDB, ca. 
50m', 1. OG, KM 250€ + NK, 
Garage 40 €, 2 MM Kaut., zum 
01 .06. <b 02371 /2 198201 

Letmathe, Mietwohnung, 
stadtnah, 47 m', EG, 2 Zi./KD8, 
frei ab sofort, Bad m. begehb. 
DU, B, 131,4 kWh, Bj. 1907, Gas­
Etg.-Hzg., KM 285 € + NK SO € + 
2 MMKt, Strom u. Gas separat. 
~02374/1 5453 (AB) 

I,erlohn, Eichenhohl, 2,5 Zi., 
Wfl. 52m', frei ab 01 .05.2018 
BLK., SAT, Kabel, Ethzg., WC, 
DU, Fliesen, KM 350E, NK 40€, 
<b 0172/2358900 

I letmathe, gemüt\. Altbau-
Whg., EG, 2 Zi., Kü., Bad m. 

1 Tageslicht u. Du., KM 345 € + 
r NK 60 €, Energieausw. ," ~Vorbe-
1 reitung, ab 1.8. ggf. fruher zu 

verm. Cl) 0170/1 64 18 68 I 

5c110M Vffl!f7ttt-et 



Qj~! 02, 2018 
Menden, Balverstr., 44 m2

, 2 Zi, 
Kü, Ba, Bj.1924, Va 292 kWh/ 
Im'a), Gas, (ö 0178 1372489 

~JO,Qf,10W 
Letmathe, 2,5 Zi., KDB, DG, mit 
Balkon, 335,-€ KM + NK, frei. 
(ö 0151/44 52 39 45 

Iserlohn, Steubenstr. 58, MFH, 
55m', 2 Zi. KDB, Balkon, 1. OG, 
renov" Schwimmbad, Sauna, 
Ölhz., KM 330,-€, NK 140,-€, 1 
MM Kaut., keine Makl.-Prov., ab 
1.6.18. Schauhoff-Immobilien 
Cl)0237216 07 33 

Letmathe: Schöne grundsa­
nierte 2-Zi.-DG-Whg. im 2. OG, 
5S,8~ rlqm, lnkl. eingeric"'te~e 
Kochnische sowie. eingerichte'· 
tes Badezi. m. Dusche, Abstellr., 
Keller, Waschküche, Trockenbo­
den, kein Balkon, gerne an Per­
son mittl. Alters, KM 362,90 € + 
BK 80 €, Garage mgl. 50 €. 
Cl) 02371 /7783200 

(21 . .0.3. 104.8-
Seniorenwohnung 10 Letma­
ther Fußgängerzone: 2 Zi., 
Küche lnk!. Einbauküchenzeile, 
Bad m. DU, Balkon, Aufzug und 
vieles mehr, ca. 44qm, Miete 
445,-€, NK 150,-€, 3MM Kaution. 
Hausverwaltung Hennlges 
(ö 0178 1471438 

Seniorenwohnungin Letma­
ther Fußgängerzone: 2 Zi., 
Küche lnkl. Einbauküchenzeile, 
Bad m. DU, Balkon, Aufzug und 
vieles mehr. 53qm, Miete 575,­
€ NK 155,-€, 3MM Kaution. 
Hausverwaltung Henniges 
(ö 01781471438 

Hemer, DG, helle 2-Zi.-Whg., 
KDB, 48 m', Abstellraum, Tro­
ckenboden, ab sofort zu ver­
mieten, KM 337,50€ + NK/BK 
60 €, 1 MMK. Cl) 02372-26 12 

tiemer-Wl!stig, 54qm-;-<.OG, 2 
Zi., gr.Küche, DB, gr.Keller, 
kampl. renov., Garten mögt, 
ruhige-zentr. Lage, Energie-AW 
360 € KM+NK+3KM Kaution 
(ö 0151-19711312 

Menden, Bismarckstr., sehr 
schönes App. 50 m2

, teilmö­
bliert im DG eines gepfl. 2-FH 
an ruhige Pers. mittl. Alters, 
mgl. NR u. ohne Tierhaltung f. 
300 € KM + NK + 2 MM Kaution 
ab 1. Mai 2018 zu vermieten. 
(ö 02373/61088 

Whg. in Menden OG ca 55 m' 
l aminat, SAT, WM 380,-€: 
Cl) 02373/7604903 

Menden/Lendringsen 
Schöne Wohnung co. 55 m2 

2 Zi., Küche, Bad, Bolk~n, in 
einem mOdernen, wenige 

Jahre oltem Neubau, 
günstigste Heizkosten 

(Energiekennwert KWh 90,3) 
zu vermieten. 

KM410 E zzgl. 
Gorage 50 E u. NK. 

Telefon: Mo - Fr. 02373/179561 
werktags 8:00 - 18:00 Uhr 

Hemer-Westlg, von Schenken­
dorfstr., Mehrfamilienhaus, 2 
Zi/f):lWohnfJ. 53 m2, ,,,tr:ei ab 
sgfort , SW-Blk., Kabel" Z,hzg., . 
we, BW, Design-Planken, Keller, 
Ptr., Verbrauchsausweis, 96 
kWh/lm'a), Gas, Bj. 1964, Klasse 
e, Strom: 96 kWh/lm'a), KM 
280 €, NK ca. 100 €, 3 Km. 
Kaution, (ö 02358/27 2450, 
adolphlisterhof@aol.com 

02371-
830261 

Frei ab 01.06.2018/ 
51m2, 2 ZimIer, 1.OG, 
tSZentrum E 320+NK 

• . ...... """·'48.23""''''''l . L1QrnocIIIm. 

Iserlohn, 2 Zi., Wohnfl. 47 m', 
frei ab sofort , Gart. ben., 
Kamin, Zhzg., EBK, we, BW, 
Laminat, provJrei, OG, Heizöl, 
KM 280 €, WM 390 €, 
(ö 02372/ 
555514,0.017639878268 

Bezugsfertige, helle Whg., 
Hemer, Hauptstr., 2. OG, 47 m2

, 

2 Zi., KDB, Bj. 19S4, Gas, V, 194,4 
kWh, KM 289€ + NK 100€ + 
2MMKaut.. (ö0151/41488999 ' 

-~G!jh9q l~ze~{2, ~ ~-
mer, Kü., Bad, ca. 49 m2

, EBK, 
KM 270 € + NK + 2 MM Kaut., 
ab sof. Cl) 02371/40444 ab 26.3. 

~1.d21_1 1t21-l1 
Letmathe, gemütl. Altbauwhg., 
2 Zi., KDB, 1 Etg., TG-Bad mit 
Wanne. KM 360 € + NK 65€. Ab 
01.07.18 frei, EA beantragt. 
Cl) 0170/164 1868 

HanggeschosS:-woh-nung 
Menden-stadtnah, kompl. neu 
renoviert, zu vermieten ab 
sofort, 35m2

, KM 300,00 € zzgl. 
NKCl) 0160/93151095 

Nußberg - im privaten Bereich, 
2 Zi., KB, GF 50 m', großes Pan­
oramafenster, KM 300 €, 11 0 € 
NK inkl. Hzg., ab dem 1.5.18. 
Cl) 0176124392222 ' 

.:.&:1-. Oft ,1019 L 

Fröndenberg, neurenovierte 2 
Zi., Wohnfl. 50 m', frei ab 
01.05.2018 , Gart. ben" Kabel, 
Zhzg., we, BW, Tgl.-Bad, lami­
nat,provJrei, OG, keine Haus­
tiere, KM 300 €, WM 425 €, NK 
125 €, (ö 02373/913 98 94, 
2110124@wolke7.net 

IS-Sümmern, ruhige Lage 
möbl. Appartment, DG, 2 Zi.; 
44 m2

, frei sofort, Blk., Zhzg., 
WoKü, Bad mit BW, Laminat, 
Stellpl., KM 330 €, NK 70 €, 
(ö 02374/ 169759 
lokalkompass.de/id/3188892 

Iserlohn, stadtnahe Woh­
nung, ca. 52 m', 2 Zi., KDB, Kei­
ler, Abstellraum, 2. OG, mit Gar­
tenbenu.tzung, renoviert, Gase­
tagen heizung, keine Tierhal­
tung, €AV: 137,8 kWh, Bj. 1900, 
KM 350 € inkl. NK + Strom und 
Gas + 2 MM Kaution. Cl) 0176-
52147757 

Nußberg - im privaten Bereich, 
2 Zi., KB, GF 50'm2

, großes Pan­
oramafenster, KM 250 €, 11 0 € 
NK inkl. Hzg., ab dem 1.5.18. 
Cl) 0176/24392222 

--1.i:u. tJ t l, 1. tJ -1 r! 
Fröndenberg, Souterrain­
Whg., 2 Zi., KDB, EBK, 49 m', ab 
sofort, KM 240€ (ö 02373/ 
71377 -
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